
 
 

1 
 

RÁMCOVÁ SMLOUVA 
 
Česká republika – Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, 
organizační složka státu  

IČ: 00020338, DIČ: CZ00020338 

se sídlem: Hroznová 63/2, 603 00 Brno 

jednající: Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu 

(dále jen jako „kupující“) na straně jedné 

 
a 
 
Bartoň a Partner s.r.o. 
se sídlem: Chválkovice 580, 779 00 Olomouc 

IČ: 26810093 

DIČ: CZ26810093 

(dále jen jako „prodávající“) na straně druhé 
 
(dále též společně jako „smluvní strany“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
1.1.Smluvní strany uzavírají tuto rámcovou kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) jako výsledek 

zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: Dodávka osobních 
ochranných pracovních prostředků 2023-2024. 

 
Článek II. 

Předmět smlouvy 
 
2.1.Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran souvisejících 

s dodávkami zboží specifikovaného v příloze č. 1 „Specifikace osobních ochranných 
pracovních prostředků“ (dále jen „osobní ochranné pracovní prostředky“ nebo „OOPP“) 
a v příloze č. 2 „Mycí, čisticí a dezinfekční prostředky“ (dále jen „MČDP“) této smlouvy.  

2.2.Požadavky na OOPP: 



 
 

2 
 

 Prodávající bude poskytovat pouze ty OOPP, u nichž výrobce nebo dovozce posoudil 
shodu vzorku OOPP autorizovanou osobou (zkušebnou) dle  Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady  (EU) 2016/425 ze dne 9. března 2016,  o osobních ochranných 
prostředcích a o zrušení směrnice Rady 89/686/EHS (na výrobek se umisťuje označení 
„CE“). Prodávající dodá příslušné certifikáty nejpozději při převzetí objednaného zboží.  

 

Článek III.  
Náhradní plnění 

3.1 Prodávající   prohlašuje,  že je zaměstnavatelem  více  než  50 % zaměstnanců, kteří jsou 
      osobami  se zdravotním  postižením.  Prodávající   dále  prohlašuje,  že  do  výše   hodnoty  
      uhrazené  za  dodané  zboží  dle  této  smlouvy  v  daném  kalendářním roce pro kupujícího  
      rezervuje  limit  uvedený  v  § 81 odst. 3 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění   
      pozdějších předpisů.  

 

Článek IV. 
Realizace dílčích smluv na dodávky  

 
4.1 Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží a kupující se zavazuje řádně a včas 

dodané zboží převzít a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek této 
smlouvy. 

4.2 Kupující se uzavřením této smlouvy nezavazuje k minimálnímu nebo výhradnímu odběru 
zboží. 

  

Článek V. 
Kupní cena  

5.1 Kupní  ceny  zboží  jsou stanoveny v příloze č. 1 a č. 2 této smlouvy a budou platné po dobu 
      platnosti smlouvy, s výjimkou ujednání dle bodu 5.3. Dále bude prodávajícím poskytována  
      sleva ve výši 10 % z platného ceníku na ostatní zboží neuvedené v příloze č. 1 a č. 2. 
5.2 Kupní   ceny   zboží   stanovené  v příloze č. 1,  příloze č. 2 a   v aktuálně   platném  ceníku  
      prodávajícího  pro  zboží  neuvedené  v  příloze č. 1 a č. 2 jsou ceny nejvýše přípustné, které  
      nelze  překročit.  Ceny  obsahují veškeré  náklady  prodávajícího  nutné k realizaci předmětu 
      této smlouvy i dílčích kupních smluv.  
5.3 Kupní  ceny  zboží  stanovené  v příloze  č. 1  a  č. 2  lze  měnit  pouze  v případě, že dojde 

      v průběhu  realizace  předmětu  smlouvy  ke změnám daňových předpisů upravujících výši  

      DPH.  

5.4 Úhrada kupní ceny bude prováděna u dodávek zboží po řádném dodání dílčích dodávek na 

      základě platebního dokladu dle čl. VI. této smlouvy.  

5.5 Kupující neposkytuje zálohy ani jiné platby předem. 

5.6 Prodávající je povinen zasílat kupujícímu nejméně ke konci každého kalendářního čtvrtletí  

      přehled jim odebraného zboží včetně celkové částky, která již byla vyčerpána z limitu  

     1 800 000 Kč bez DPH.  



 
 

3 
 

Článek VI. 
Platební podmínky  

6.1 Kupující  se  zavazuje  zaplatit  prodávajícímu  kupní  cenu  za  dílčí  dodávky  (objednávky)  

      zboží   na   základě   platebního  dokladu  (faktury)  s  veškerými  náležitostmi  dle  zákona 

      č. 235/2004  Sb., o  dani  z přidané  hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající bude 

      oprávněn   vystavit   platební doklad    (fakturu)  až  po  řádném  dodání  zboží  na  základě 

      objednávky.   Platební   doklad   doručí   kupujícímu   v   elektronické   podobě   na  adresu   

       podatelna@ukzuz.cz.  Pokud  platební  doklad  nebude mít veškeré zákonné náležitosti, je  

       kupující  oprávněn ho ve lhůtě splatnosti vrátit prodávajícímu k doplnění (opravě), aniž se  

       tak dostane do prodlení s úhradou kupní ceny, přičemž po vystavení opraveného platebního  

       dokladu běží lhůta splatnosti dle bodu 6.3 tohoto článku znovu. 

6.2  Kupující je podle zákona č. 147/2002 Sb. organizační složkou státu a správním úřadem. V  

       souladu   se  zákonem  o  DPH  se  organizační  složky státu při výkonu působností v oblasti  

       veřejné správy nepovažují za osoby povinné k dani. 

6.3 Kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu převodem na účet ve lhůtě 14 kalendářních dnů  

      ode dne doručení příslušného platebního dokladu kupujícímu. Platební doklad se považuje  

      za  doručený  dnem,  kdy  byl  doručen  elektronicky na adresu: podatelna@ukzuz.cz. Dnem  

      zaplacení se rozumí den odepsání částky z účtu kupujícího. 

 
Článek VII. 

Dodací podmínky  
7.1 Prodávající  se  zavazuje  dodat  zboží  dle  dílčích  objednávek  nejpozději  do 10 pracovních 

      dnů  poté,  co  prodávající  obdrží  od  kupujícího  objednávku  dle  článku  IV. této smlouvy,  

      nedohodnou-li se smluvní strany jinak.  

7.2 Na   základě   požadavků   kontaktních   osob   je   prodávající   povinen   provést   předvedení 

      požadovaného  zboží  s možností  vyzkoušení  všech  velikostí v místech svého obchodního 

      zastoupení.  Tato  povinnost  se  vztahuje  zejména  k  objednávkám,  kde  je  to  vzhledem 

      k povaze  zboží  nutné  (oblečení a  obuvi).  Kupující  převezme až zboží řádně vyzkoušené 

     (tam kde je vyzkoušení nutné).  

7.3 Místa obchodního zastoupení prodávajícího jsou uvedena v příloze č. 3 této smlouvy. 

7.4 Prodávající   je   povinen   dodat   zboží   nové,   řádně zabalené,   ve   standardní  kvalitě  a  

      v dohodnutém množství.  

7.5 Vlastnické  právo k dodávanému zboží a nebezpečí škody na věci přejde z prodávajícího na   

      kupujícího okamžikem jejich převzetí kupujícím v místě plnění.  

7.6 Prodávající se  zavazuje,  že  pokud  dojde v průběhu trvání této smlouvy k technologickým 

      změnám zboží, dodá po předchozím písemném souhlasu kupujícího prodávající zboží, které  

      nejvíce  odpovídají  vlastnostem  původně  nabízeného zboží za stejných podmínek a stejné  

      kupní ceny,  které jsou  stanoveny  touto smlouvou,  nebude-li  kupujícím  stanoveno jinak.  

7.7 Na dodávané osobní ochranné prostředky poskytne prodávající kupujícímu záruku v délce  



 
 

4 
 

nejméně  24 kalendářních  měsíců,  pokud  výrobce  či  dodavatel zboží neposkytuje záruku 

delší. Prodávající se zavazuje odstranit reklamované vady ve lhůtě 30 kalendářních dnů 

ode dne, kdy obdrží od kupujícího písemnou reklamaci, nedohodnou-li se smluvní strany 

jinak. 

 
Článek VIII. 

Smluvní pokuty, úroky z prodlení 
8.1 V  případě   prodlení   kupujícího   s  úhradou   plateb   dle   této  smlouvy  zaplatí  kupující 

      prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené platným právním předpisem. 

8.2 Pokud  bude  prodávající  v  prodlení  s dodáním kterékoliv dodávky zboží, zejména nedodá- 

      li  zboží  ve  lhůtě  uvedené  v  bodě 7.1  nebo  dodá  jiné zboží než objednané či neumožní  

      předvedení  požadovaného  zboží  s  možností  vyzkoušení  všech velikostí dle bodu 7.2, je 

      povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny dílčí objednávky za každý 

      i započatý den prodlení s dodáním zboží. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne, kdy 

      bude  písemná  výzva  k jejímu  zaplacení  doručena  prodávajícímu.   Nárokováním,  resp.        

      úhradou  této  smluvní  pokuty  není dotčeno  právo  kupujícího na úplnou náhradu vzniklé  

      škody. 

 
Článek IX. 

Doba trvání smlouvy a ukončení smluvního vztahu 

9.1 Tato  smlouva  se  uzavírá  na  dobu  určitou  od 1. 10. 2023 do  30. 09. 2024  nebo do 

vyčerpání finančního limitu ve výši 1 800 000 Kč bez DPH podle toho, která skutečnost 

nastane dřív.  

9.2 Smluvní  strany  mohou  ukončit  platnost této smlouvy písemnou dohodou, výpovědí nebo  

      jednostranným    písemným   odstoupením   od  smlouvy  v případě  podstatného  porušení  

      smlouvy druhou smluvní stranou. 

9.3 Vypovědět může  tuto  smlouvu kterákoliv ze  smluvních stran, a to bez udání výpovědního 

     důvodu.  Výpovědní  doba  je  1  kalendářní měsíc  a  počátek běhu výpovědní doby nastane  

     první  den  kalendářního měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď  

     doručena druhé smluvní straně.   

9.4 Odstoupení  od  smlouvy  je účinné  dnem  doručení  tohoto  oznámení druhé smluvní straně. 

9.5 Dojde-li  k  předčasnému  ukončení   této  smlouvy,   zavazují  se  smluvní  strany  provést  

      vzájemné    vyúčtování    nejpozději   do   30    kalendářních    dnů   ode  dne,   kdy   došlo  

      k  ukončení smlouvy.  

 
 

Článek X. 
Změna smlouvy 

 10. 1 Jakákoliv  změna  smlouvy  musí  mít  písemnou  formu  a  musí  být  podepsána osobami             

          oprávněnými  jednat  a  podepisovat  za  kupujícího  a prodávajícího  nebo osobami jimi  

          zmocněnými.    Změny    smlouvy   se   sjednávají   zásadně   jako  dodatek  ke  smlouvě 



 
 

5 
 

          s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy. 

 10.2 Nastanou-li u  některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna to 

         ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání osob oprávněných  

         k podpisu smlouvy. 

Článek XI. 
Doručování  

11.1  Veškerá  oznámení  týkající  se  smlouvy,  dokumentů  se  smlouvou  souvisejících  apod. 

          budou   zasílána  druhé  smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo  

          prostřednictvím datových schránek. 

11.2   V případě  změny  doručovací  adresy  v  průběhu realizace předmětu smlouvy je dotčená   

          smluvní strana povinna toto písemně oznámit druhé smluvní straně.  

 

Článek XII. 
Závěrečná ustanovení 

12.1 Tato smlouva jakož i otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem  
         č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. 

12.2 Tato smlouva nabývá účinnosti řádným zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany 

prohlašují, že se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné dohody řídily/budou 

řídit již ode dne 1. 10. 2023 a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne 1. 10. 

2023 do dne nabytí účinnosti této smlouvy považují za plnění poskytnutá dle této 

smlouvy.  

12.3 Tato smlouva  se  sepisuje v českém jazyce ve 2  vyhotoveních, po jednom vyhotovení pro 

         každou smluvní stranu. Smlouvu je možné vyhotovit v elektronické podobě a opatřit 

elektronickým podpisem.  

12.4 Prodávající  prohlašuje, že  žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné 

         důvěrné  informace  a je srozuměn se skutečností, že  kupující smlouvu zveřejní v registru  

         smluv.  

12.5  Na důkaz shora uvedeného připojují osoby oprávněné jednat jménem smluvních stran své  

         podpisy.  

 
V Brně dne …………………    
 
 
 
………………………………. 
ČR – ÚKZÚZ      
 
Ing. Daniel Jurečka     
ředitel ústavu      

 

Příloha:  č. 1 Specifikace osobních ochranných pracovních  prostředků 

               č. 2 Mycí, čisticí a dezinfekční prostředky 



 
 

6 
 

  č. 3 Seznam obchodních zastoupení prodávajícího  



 

Stránka 1 z 75 

 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky OOPP 2023 – 2024  

Předmětné OOPP musí zaměstnance ÚKZÚZ chránit před riziky vyplývajícími z prováděné pracovní činnosti, nesmí ohrožovat 
jejich zdraví, nesmí bránit při výkonu práce, musí splňovat požadavky stanovené nařízením Evropského parlamentu  

a Rady (EU) 2016/425, zákona č. 90/2016 Sb. a musí splňovat požadavky všech platných norem. Musí být navržena 

vzájemná kompatibilita nabízených OOPP. 
Uchazeč u každého položky VZ uvede konkrétní podrobnou specifikaci (materiál, splnění certifikátu a normy, velikosti, 
univerzální a barevná provedení apod.). Tento požadavek je možné splnit předložením katalogu (s konkrétním označením 
nabízené položky), výrobního listu zboží apod. Uchazeč doplní níže uvedenou tabulku a předloží ve své nabídce.  
U výrobků, kde jsou poptávány různé velikosti, budou v rámci specifikace dodány tabulky velikostí a nabídka barevných 
provedení. Veškeré zboží bude bez potisku, bude označeno značkou nebo bude přiloženo prohlášení o 

shodě, zároveň požadujeme doložit produktové listy. 
Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat si u vybraných položek, i dodatečně, do dodání vzorků k posouzení.  

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

1) Pracovní montérková blůza – pánská 2v1 , 
− certifikovaná pracovní montérková blůza pánská, pevnější,  

více odolná, pas do gumy, odepínací rukávy s pružnou manžetou,  
kryté zapínání na zip a suché zipy, pas na bocích do gumy, 

− nejméně dvě náprsní a dvě spodní kapsy, 
− materiál: kepr 100 % bavlna, gramáž: min. 260 g / m2,  

− velikost: 46 až min 68, možnost menší velikosti: 44,  

− možnost zkrácené délky na výšku postavy 170 až 176 cm, 
− možnost prodloužení délky na výšku postavy až 194 cm, 

− nabídka více barevných provedení, 
− možnost potisku, 

        musí splňovat normu EN ISO 13688, označení CE. 

 

 
 

Pracovní montérková blůza - CXS LUXY EDA - 
pánská blůza 2v1, kryté zapínaní , odepínací 

rukávy do manžety, kapsa na mobil, pas do gumy. 
Možnost prodloužení délky. Možnost prodloužení 

délky na 194cm a zkrácení na 170-176cm, 9 
barevných kombinací, možnost potisku. 
Materiál : kepr 100% bavlna, 260 g/m2. 

Velikosti 46 - 68. Norma ČSN EN ISO 13688. 
Cena : 285,00 



 

Stránka 2 z 75 

 

 

 

 

 

 Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

2) Pracovní montérkové kalhoty do pasu – pánské 

− certifikované pracovní montérkové kalhoty pánské do pasu,  

pevnější, více odolné, pevný pas vzadu do gumy s poutky na opasek,  

− zesílená kolena pro zaručení delší životnosti,  

− přední a boční kapsy,   
− materiál: kepr 100 % bavlna, gramáž: min. 260 g / m2,  

− velikost: 46 až min 68, možnost menší velikosti: 44, 

− možnost zkrácené délky na výšku postavy 170 až 176 cm, 

− možnost prodloužené délky na výšku postavy až 194 cm,  

− nabídka více barevných provedení, 
      musí splňovat normu EN ISO 13688, označení CE. 

   

   Pracovní montérkové kalhoty do pasu - CXS LUXY 
JOSEF - Pánské kalhoty do pasu, zdvojená kolena, 

pevný pas vzadu do gumy s poutky na opasek, přední 
našité kapsy, boční kapsy na metr a na mobil. Možnost 
prodloužení délky na 194cm a zkrácení na 170-176cm, 

9 barevných kombinací.  
Materiál kepr 100% bavlna, 260 g/m2.  

Velikosti 46 - 68. Norma ČSN EN ISO 13688.          
cena : 219,00 

3) Pracovní montérkové kalhoty s laclem – pánské 

− certifikované pracovní montérkové kalhoty s laclem pánské,  

zapínání na boku, pevnější, více odolné, pas v zadní části do gumy, 
− zesílená kolena pro delší životnosti,  

− přední a boční kapsy, náprsní kapsa, 
− materiál: kepr 100 % bavlna, gramáž: min. 260 g / m2,  

− velikost: 46 až min 68, možnost menší velikosti: 44, 

− možnost zkrácené délky na výšku postavy 170 až 176 cm, 

   Pracovní montérkové kalhoty s laclem - CXS LUXY 
ROBIN - pánské kalhoty s náprsenkou, zdvojená 

kolena, přední vakové kapsy, náprsní kapsa na zip, 
boční kapsy na metr a na mobil, pas v zadní části do 

gumy. Možnost prodloužení délky na 194cm a zkrácení 
na 170-176cm, 9 barevných kombinací.  
Materiál kepr 100% bavlna, 260 g/m2.  

Velikosti 46 - 68. Norma ČSN EN ISO 13688.              



 

Stránka 3 z 75 

 

− možnost prodloužené délky na výšku postavy až 194 cm,  

− nabídka více barevných provedení, 
        musí splňovat normu EN ISO 13688, označení CE.   
 

cena : 279,00 

 

 

 

 

 Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

4) Pracovní montérková blůza – dámská 2v1 

− certifikovaná pracovní montérková blůza dámská, pevnější, více 
odolná, pas do gumy, odepínací rukávy s pružnou manžetou, kryté 
zapínání na zip a suché zipy, pas na bocích do gumy, 

− nejméně dvě náprsní a dvě spodní kapsy, 
− materiál: kepr 100 % bavlna, gramáž: min. 260 g / m2,  

− velikost: 38 až min 58,  

− nabídka více barevných provedení, 
− možnost potisku, 

       musí splňovat normu EN ISO 13688, označení CE. 
        

   Pracovní montérková blůza - dámská CXS LUXY 
DIANA - dámská blůza 2v1, kryté zapínaní , odepínací 
rukávy do manžety, kapsa na mobil, pas do gumy. 3 

barevné provedení, možnost potisku.  
Materiál kepr 100% bavlna, 260 g/m2.  

Velikosti 38 - 58. Norma ČSN EN ISO 13688.          
cena : 319,00 

5) Pracovní montérkové kalhoty do pasu – dámské 

− certifikované pracovní montérkové kalhoty dámské do pasu,  

pevnější, více odolné, pevný pas vzadu do gumy s poutky na opasek,  

− přední a boční kapsy,   
− materiál: kepr 100 % bavlna, gramáž: min. 260 g / m2,  

− velikost: 38 až min 58,  

   Pracovní montérkové kalhoty do pasu - dámské CXS 
LUXY ELENA - Dámské kalhoty do pasu, pevný pas 
vzadu do gumy s poutky na opasek, přední vakové 
kapsy, boční kapsy na metr a na mobil. 3 barevné 
provedení. Materiál kepr 100% bavlna, 260 g/m2.  

Velikosti 38 - 58 Norma ČSN EN ISO 13688.             



 

Stránka 4 z 75 

 

− nabídka více barevných provedení, 
       musí splňovat normu EN ISO 13688, označení CE. 

 

cena :  249,00 

 

  

 Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

6) Pracovní montérkové kalhoty s laclem – dámské 

− certifikované pracovní montérkové kalhoty s laclem dámské,  

zapínání na boku, pevnější, více odolné, pas v zadní části do gumy,  
− přední a boční kapsy, náprsní kapsa, 
− materiál: kepr 100 % bavlna, gramáž: min. 260 g / m2,  

− velikost: 38 až min 58,  

− nabídka více barevných provedení, 
      musí splňovat normu EN ISO 13688, označení CE. 

 

   Pracovní montérkové kalhoty s laclem - dámské CXS 
LUXY SABINA - dámské kalhoty s náprsenkou, přední 
vakové kapsy, náprsní kapsa na zip, boční kapsy na 

metr a na mobil, pas v zadní části do gumy. 3 barevné 
provedení. Materiál kepr 100% bavlna, 260 g/m2.  

Velikosti 38 - 58 Norma ČSN EN ISO 13688.  
Cena : 289,00 

7) Pracovní montérková blůza - pánská  
− certifikovaná pracovní montérková blůza ze směsového materiálu, 

kryté zapínání na zip a druky, rukávy s nastavitelnou manžetou, pas na 

bocích do gumy, 
− vysoká odolnost pro náročné podmínky, 

− nejméně dvě náprsní kapsy (multifunkční kapsy) a dvě spodní kapsy, 
− materiál: kepr 60 % bavlna, 40 % polyester, gramáž: min. 280 g / m2,  

− velikosti: 44 až 68, 

− možnost zkrácené délky na výšku postavy 170 až 176 cm, 
− možnost prodloužené délky na výšku postavy až 194 cm,  

− nabídka více barevných provedení,  
− reflexní doplňky,  
− možnost potisku, 

   Pracovní montérková blůza CXS ORION OTAKAR - 
pracovní blůza, kryté zapínaní na zip légou, rukávy do 
manžety, dvě náprsní kapsy, kapsa na mobil, kapsy a 
poutka pro různá využití, reflexní doplňky, možnost 

prodloužení délky na 194cm. Možnost zkrácené délky 
na 170-176cm. 6 barevných provedení. Možnost 

potisku.  

Materiál kepr 60% bavlna 40% polyester, 280 g/m2. 
Velikosti 44 - 68. Norma ČSN EN ISO 13688.  

Cena : 359,00 



 

Stránka 5 z 75 

 

       musí splňovat normu EN ISO 13688, označení CE. 
   

 

 

 

 

 

 

 Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

8) Pracovní montérkové kalhoty do pasu – pánské 

− certifikované pracovní montérkové kalhoty do pasu ze směsového 
materiálu, poutka na opasek, vzadu do gumy, vysoká odolnost pro 

náročné podmínky,  
− přední a zadní kapsy, boční multifunkční kapsy, 
− zesílená partie kolen s možností vložení kolenních výztuh, 
− materiál: kepr 60 % bavlna, 40 % polyester, gramáž: min. 280 g / m2,  

− velikosti: 44 až 68, 

− možnost zkrácené délky na výšku postavy 170 až 176 cm, 
− možnost prodloužení délky na výšku postavy až 194 cm,  

− nabídka více barevných provedení, 
− reflexní doplňky,  
− musí splňovat normu EN ISO 13688, označení CE. 

 

   Pracovní montérková kalhoty do pasu CXS ORION 
TEODOR - Pánské kalhoty do pasu s poutky na opasek, 
zdvojená kolena s možností vložení kolenních výztuh, 

boční multifunkční kapsy, klínové přední kapsy a 
našité kapsy s poutky na nářadí, reflexní doplňky. 

Možnost prodloužení délky na 194cm. Možnost 
zkrácené délky 170-176cm. 6 barevných provedení  

Materiál kepr 60% bavlna 40% polyester, 280 g/m2.  
Velikosti 44 - 68. Norma ČSN EN ISO 13688.  

Cena : 369,00 

 



 

Stránka 6 z 75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

9) Pracovní montérkové kalhoty s laclem – pánské  
− certifikované pracovní montérkové kalhoty s laclem ze směsového 

materiálu, vysoká odolnost pro náročné podmínky, rozepínání 
uprostřed, pas s poutky na opasek, vzadu do gumy, dvoucestný zip, 

− přední a zadní kapsy, boční multifunkční kapsy a náprsenka s kapsami, 
− zesílená partie kolen s možností vložení kolenních výztuh, 
− materiál: kepr 60 % bavlna, 40 % polyester, gramáž: min. 280 g / m2,  

− velikosti: 44 až 68, 

− možnost zkrácené délky na výšku postavy 170 až 176 cm, 
− možnost prodloužení délky na výšku postavy až 194 cm,  

− nabídka více barevných provedení, 
− reflexní doplňky,  
− musí splňovat normu EN ISO 13688, označení CE. 

   Pracovní montérková kalhoty s laclem CXS ORION 
KRYŠTOF - kalhoty s náprsenkou, zdvojená kolena s 
možností vložení kolenních výztuh, klínové přední 

kapsy a našité kapsy na zip s poutky na nářadí, boční 
multifunkční kapsy, náprsenka s kapsami a 

rozepínáním uprostřed, reflexní doplňky, možnost 
prodloužení délky na 194cm. Možnost zkrácené délky 

170-176cm. 6 barevných provedení  
Materiál kepr 60% bavlna 40% polyester, 280 g/m2.  

Velikosti 44 - 68. Norma ČSN EN ISO 13688.  
Cena : 459,00 



 

Stránka 7 z 75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

10) Pracovní montérková blůza – pánská 
certifikovaná pracovní montérková blůza ze směsového materiálu 

umožňující volný pohyb, kryté zapínání na zip a druky, rukávy s 
nastavitelnou manžetou, regulovatelný pas, 

− vysoká odolnost pro náročné podmínky, 
− dvě náprsní kapsy a dvě boční kapsy,  

− materiál: 98 % bavlna, 2 % elastan, gramáž: min. 250 g / m2,  

− velikosti: pánské 46 až 68, 

− možnost zkrácené délky na výšku postavy 170 až 176 cm, 
− nabídka více barevných provedení,  
− reflexní doplňky,  
− možnost potisku, 

       musí splňovat normu EN ISO 13688, označení CE. 
  

Blůza CXS STRETCH, pánská, montérková blůza, 
strečová tkanina umožňující volný pohyb, ramena 

vyztužena 600D polyesterem, rukávy s nastavitelnou 
manžetou, kapsička s klopou na levém rukávu, kryté 

zapínání na zip a druky, náprsní kapsy - na druk a zip, 

boční kapsy na zip, regulovatelný pas, větrání na 
zádech, reflexní doplňky.98% bavlna 2% elastan 250 

g/m2 - EN ISO 13688. velikost 46-68. Možnost 
zkrácené délky 170-176cm.                        

cena : 669,00 



 

Stránka 8 z 75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

11) Pracovní montérkové kalhoty do pasu – pánské  
− certifikované pracovní montérkové kalhoty do pasu ze směsového 

materiálu umožňující volný pohyb, poutka na opasek, vzadu do gumy, 

vysoká odolnost pro náročné podmínky,  
− min. přední kapsy, dvě zadní kapsy, boční multifunkční kapsy, 
− zesílená partie kolen s možností vložení kolenních výztuh, 
− materiál: 98 % bavlna, 2 % elastan, gramáž: min. 250 g / m2,   

− velikosti: pánské 46 až 68,  

− možnost zkrácené délky na výšku postavy 170 až 176 cm, 
− možnost prodloužení kalhot na vyšší postavu, 
− nabídka více barevných provedení, 
− reflexní doplňky,  

      musí splňovat normu EN ISO 13688, označení CE.  
 

Kalhoty CXS STRETCH, Pánské montérkové kalhoty, 
strečová tkanina umožňující volný pohyb, pas s 
poutky na opasek, přední kapsy s kapsou na zip, 

multifunkční kapsy na obou stranách, kolena zesílena 
600D polyesterem s možností vložení kolenních 

výztuh, dvě zadní kapsy - jedna s klopou, zadní spodní 
lem nohavice vyztužen 600D polyesterem, reflexní 

doplňky. 98% bavlna 2% elastan 250 g/m2 - EN ISO 
13688. velikost 46-68. Možnost zkrácené délky 170-

176cm + možnost prodloužení.                     
cena : 625,00 

 



 

Stránka 9 z 75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

12) Pracovní montérkové kalhoty s laclem – pánské  
− certifikované pracovní montérkové kalhoty s laclem ze  směsového 

materiálu umožňující volný pohyb, vysoká odolnost pro náročné 
podmínky, rozepínání uprostřed, pas s poutky na opasek, vzadu do 

gumy, dvoucestný zip, 
− min. přední kapsy, dvě zadní kapsy, boční multifunkční kapsy a náprsní 
kapsa, 

− zesílená partie kolen s možností vložení kolenních výztuh, 
− materiál: 98 % bavlna, 2 % elastan, gramáž: min. 250 g / m2, 

− velikosti: pánské 46 až 68,  

− možnost zkrácené délky na výšku postavy 170 až 176 cm, 
− možnost prodloužení kalhot na vyšší postavu, 
− nabídka více barevných provedení, 

Zahradníky CXS STRETCH, Pánské montérkové kalhoty 
s náprsenkou, strečová tkanina umožňující volný 
pohyb, náprsní kapsa s klopou, pas s poutky na 

opasek, přední kapsy s kapsou na zip, multifunkční 
kapsy na obou stranách, kolena zesílena 600D 

polyesterem s možností vložení kolenních výztuh, dvě 
zadní kapsy - jedna s klopou, zadní spodní lem 

nohavice vyztužen 600D polyesterem,šle s gumou 
vzadu, reflexní doplňky. 98% bavlna 2% elastan 250 

g/m2 - EN ISO 13688. velikost 46-68. Možnost 
zkrácené délky 170-176cm + možnost prodloužení.     

cena : 759,00 



 

Stránka 10 z 75 

 

− reflexní doplňky,  
      musí splňovat normu EN ISO 13688, označení CE.             
    

 

 

 

 

 

 

 Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

13) Pracovní montérkové kalhoty do pasu – 
dámské  

− certifikované pracovní montérkové kalhoty do pasu ze směsového 
materiálu umožňující volný pohyb, poutka na opasek, vzadu do gumy, 

vysoká odolnost pro náročné podmínky,  
− min. přední kapsy, dvě zadní kapsy, boční multifunkční kapsy, 
− zesílená partie kolen s možností vložení kolenních výztuh, 
− materiál: 98 % bavlna, 2 % elastan, gramáž: min. 250 g / m2,   

− velikosti: dámské 38 až 58, 

− reflexní doplňky,  
      musí splňovat normu EN ISO 13688, označení CE.  

                                       

Kalhoty CXS STRETCH, dámské, Dámské montérkové 
kalhoty, strečová tkanina umožňující volný pohyb, pas 

s poutky na opasek, přední kapsy s kapsou na zip, 
multifunkční kapsy na obou stranách, kolena zesílena 
600D polyesterem, dvě zadní kapsy - jedna s klopou, 

zadní spodní lem nohavice vyztužen 600D 
polyesterem, reflexní doplňky.98% bavlna 2% elastan 

250 g/m2 - EN ISO 13688. velikost 38-58.            
cena : 625,00 

 



 

Stránka 11 z 75 

 

 

 

 

 

 

 

 Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

14) Pracovní montérkové kalhoty s laclem – 
dámské  

− certifikované pracovní montérkové kalhoty s laclem ze směsového 
materiálu umožňující volný pohyb, vysoká odolnost pro náročné 
podmínky, rozepínání uprostřed, pas s poutky na opasek, vzadu do 

gumy, dvoucestný zip, 
− min. přední kapsy, dvě zadní kapsy, boční multifunkční kapsy a náprsní 
kapsa, 

− zesílená partie kolen s možností vložení kolenních výztuh, 
− materiál: 98 % bavlna, 2 % elastan, gramáž: min. 250 g / m2,   

− velikosti: dámské 38 až 58, 

− reflexní doplňky,  
      musí splňovat normu EN ISO 13688, označení CE.             
    

Zahradníky CXS STRETCH, dámské,Dámské 
montérkové kalhoty s náprsenkou, strečová tkanina 

umožňující volný pohyb, náprsní kapsa s klopou, pas s 
poutky na opasek, přední kapsy s kapsou na zip, 

multifunkční kapsy na obou stranách, kolena zesílena 
600D polyesterem, dvě zadní kapsy - jedna s klopou, 

zadní spodní lem nohavice vyztužen 600D 
polyesterem, šle s gumou vzadu, reflexní doplňky. 
98% bavlna 2% elastan 250 g/m2 - EN ISO 13688. 

velikost 38-58.                                   

cena : 759,00 

 

 



 

Stránka 12 z 75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

15) Výstražná vesta s vysokou viditelností  
− certifikovaná výstražná vesta, horizontální reflexní pásky, zapínání na 

such zip.  

− materiál: 100 % polyester, gramáž: min. 120 g / m2,   

− velikosti: S-M, L-XL, 2XL-3XL, 4XL-5XL 

− nabídka barevných provedení: žlutá, oranžová, 

− reflexní doplňky,  
      musí splňovat normu EN ISO 20471, označení CE.         
    

Reflexní vesta GUSTAV, Výstražná vesta, zapínání na 
suchý zip. Materiál 100% polyester 120 g/m2. EN ISO 

20471. velikosti S/M,L/XL a 2XL/3XL, 4XL/5XL.       
cena : 39,00 

16) Pracovní fleecová vesta, pánské i dámské      
provedení  

− celopropínací fleecová vesta, zapínání na zip,  
− nejméně dvě kapsy,  
− možnost utažení v dolní části vesty,  
− materiál: 100 % polyester fleece, min. 450 g / m2,  

Fleecová vesta CXS UTAH - Fleecová vesta, na zip, 
možnost utažení v dolní části vesty, 2 kapsy na zip. 2 

barevné provedení.  
Materiál : 100% polyester - fleece 450 g/m2.  

Velikosti : S - XXXL  



 

Stránka 13 z 75 

 

− velikost: S až min. 3XL,  
nabídka více barevných provedení. 
                                                                                                             

Cena : 319,00 

 

 

 

 

 

 

 Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

17) Pracovní vesta – pánská  
− celopropínací softshellová vesta z prodyšného materiálu,  

zapínání na zip,  
− nejméně dvě kapsy,  

− materiál: polyester s příměsí elastanu, 
− TPU membrána, 
− podšívka: polyester s příměsí elastanu, 
− odolnost materiálu proti průniku vody nejméně 3 000 mm mimo 

oblast švů, 

− paropropustnost nejméně 800 g/m2/24 h, 

− velikost: S až min. 3XL.                                          

 

Softshell vesta CXS TOPEKA, zapínaní na zip, TPU 
membrána, odolnost materiálu proti průniku vody 

10 000 mm, paropropustnost 3 000 g/m2/24 
hod. paropropustnost 800 g/m2/24h 

Materiál 96% polyester, 4% elastan, podšívka 
100% polyester.  

Velikosti S - XXXL  
cena : 339,00 

18) Pracovní vesta – dámská  Dámská vesta CXS LAREDO, lehká celopropínací 
vesta, stahování v dolní části. Dvě kapsy.  



 

Stránka 14 z 75 

 

− celopropínací vesta z prodyšného materiálu,  

zapínání na zip,  

− nejméně dvě kapsy, 
− možnost utažení v dolní části vesty,  
− materiál: 100 % polyester,  

− velikost: XS až min. 2XL.                              

 

Materiál : 100% polyester  
velikosti : XS - XXL  

cena : 309,00 

 

 

 

 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

19) Pracovní mikrofleecová mikina – dámská  
− celopropínací mikrofleecová dámská mikina, zapínání na zip,  

bez kapuce, 

− spodní lem a rukávy ukončeny do gumičky, 

− nejméně dvě kapsy postranní,  
− materiál: 100 % polyester – mikrofleece,  

− gramáž: min. 190 g / m2, 

− velikost: XS až min. 3XL,  

− prioritně nabídka bílého barevného provedení.                                              

Dámská mikina CXS GRANBY LADY , fleecová mikina 
na zip, manžety rukávu a délka mikiny zakončeny 

gumičkou, 2 boční kapsy na zip.  
Materiál : 100 % polyester - mikrofleece 190g/m2  

velikosti : XS - XXXL  

cena : 225,00 



 

Stránka 15 z 75 

 

20) Pracovní mikina mikrofleecová – pánská  
− celopropínací pánská mikrofleecová mikina, zapínání na zip,  

bez kapuce, 

− možnost utažení v dolní části mikiny, 
− nejméně dvě postranní kapsy,  
− materiál: 100 % polyester – mikrofleece,  

− gramáž: min. 190 g / m2, 

− velikost: S až min. 3XL.  

                                                                                    

Fleecová mikina CXS GRANBY,mikina na zip, možnost 
utažení v dolní části bundy, 2 kapsy na zip.  

Materiál : 100 % polyester - mikrofleece 190g/m2  

velikosti : XS - XXXXXL  

cena : 225,00 

 

 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

21) Pracovní fleecová bunda – pánské i dámské 
provedení  

− celopropínací mikina, fleecová bunda z prodyšného materiálu, zapínání 
na zip, rukávu do gumy, možnost utažení v dolní části mikiny, 

− nejméně tři kapsy,  
− materiál: 100 % polyester – fleece, 

− gramáž: min. 450 g / m2, 

− velikost: XS až min. 3XL,  

− více barevných provedení.                                                                                                 

Fleecová mikina CXS OTAWA - Fleecová bunda, na zip, 
možnost utažení v dolní části bundy, 3 kapsy na zip.  

3 barevné provedení. Materiál : 100% polyester - 
fleece 450 g/m2. Velikosti : XS - XXXL  

Cena : 379,00 

22) Pracovní bunda – dámská  
− dámská bunda z prodyšného materiálu, celopropínací kombinovaná 

mikina, zapínání na zip, směs materiálů, 

Dámská mikina CXS POMONA, na zip s kapucí 
napevno, celopropínací, dvě postranní kapsy na zip, 
pas a rukávy zakončeny manžetou, finální silikonová 



 

Stránka 16 z 75 

 

− kapuce,  

− pas a rukávy ukončeny pružnou manžetou, 
− nejméně dvě kapsy,  
− materiál: 100 % polyester, 

− gramáž: min. 280 g / m2, 

− velikost: XS až min. 3XL,  

− finální silikonová úprava materiálu.                                                                     

úprava materiálu. Reflexní doplňky.  
Materiál : 100 % pletenina, 100 % polyester 280 

g/m2  

Velikosti : XS - XXXL  

cena : 299,00 

 

 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

23) Pracovní kombinovaná mikina – pánská  
− celopropínací kombinovaná mikina, zapínání na zip,  

směs materiálů, 
− kapuce,  

− pas a rukávy ukončeny pružnou manžetou, 
− nejméně dvě kapsy,  
− materiál vnější: 100 % bavlna, 

− materiál vnitřní: 100 % polyester – fleece, 

− gramáž: min. 360 g / m2, 

− velikost: S až min. 3XL,  

− finální silikonová úprava materiálu.                                                               

Pánská mikina CXS HARRISON, na zip s kapucí, 
celopropínací, dvě postranní kapsy na zip, rukávy 

zakončeny manžetou, finální silikonová úprava 
materiálu, která zajišťuje vyšší měkkost, pružnost, 

rozměrovou stálost a omezuje žmolkovatění.  
Materiál : vnější materiál 100% bavlna, vnitřní 

materiál 100% polyester fleece 360 g/m2  
velikost : S - XXXL  

cena : 439,00 

24) Pracovní mikina – pánské i dámské provedení Mikina CXS TORONTO, na zip s barevným 
fleecovým límcem a sladěným prošíváním, 



 

Stránka 17 z 75 

 

− celopropínací mikina z prodyšného materiálu,  

zapínání na zip,  
− nejméně dvě kapsy,  
− otvor na palec na rukávu, 
− fleecový límec, 
− materiál: 100 % polyester 

− gramáž: min. 230 g / m2, 

− velikost: dámské provedení XS až min. 2XL,  

                      pánské provedení S až min. 3XL. 

                                                                                                   

příjemně dlouhá a vypasovaná. Dvě kapsy, otvor 
na palec na rukávu.  

Materiál : 100% polyester 230 g/m2  
velikost : dámské XS - XXL pánské M - XXXL  

cena : 369,00 

 

 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

25) Pracovní kombinovaná bunda – dámská  
− celopropínací kombinovaná bunda z prodyšného materiálu, 

prodloužená, zapínání na zip, kombinace materiálů, 
− kapuce,  

− pas a rukávy ukončeny pružnou manžetou, 
− nejméně dvě kapsy,  
− materiál: 100 % polyester, 

− gramáž: min. 280 g / m2, 

− velikost: XS až min. 3XL. 

 

Bunda CXS CAPE, dámská, Dámská bunda z pleteniny, 
prodloužená, kombinace materiálů, kapuce napevno, 
zapínaní na zip, rukávy zakončeny gumičkou, 2 boční 
kapsy. Materiál  100 % polyester 280 gsm. Velikosti 

XS - XXXL.                                      
cena : 359,00 

 



 

Stránka 18 z 75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

26) Pracovní mikina – pánská 

− rozepínání na zip u krku,  

− dlouhý rukáv,  

− elastický rychleschnoucí materiál, 
− vhodné jako 1. nebo 2. vrstva, 
− materiál: polyester, elastan 

− gramáž: min. 240 g / m2, 

- velikost: S až min. 3XL.                                                                                           

Mikina / tričko CXS MALONE, pánská, Pánská mikina / 
tričko vhodná jako 1. nebo 2. vrstva. Zapínání na zip u 

krku, raglánové rukávy, ploché švy, postranní švy. 
Vyrobena z vysoce elastického a rychleschnoucího 

materiálu. Materiál 87 % polyester 13 % elastan 240 
g/m2. Velikosti S - XXXXL.                         

cena : 319,00 

27) Pracovní mikina – dámská 

− rozepínání na zip u krku,  

− dlouhý rukáv,  

Mikina / tričko CXS MALONE, dámská, Dámská mikina 
/ tričko vhodná jako 1. nebo 2. vrstva. Zapínání na zip 
u krku, raglánové rukávy, ploché švy, postranní švy. 



 

Stránka 19 z 75 

 

− elastický rychleschnoucí materiál, 
− vhodné jako 1. nebo 2. vrstva, 
− materiál: polyester, elastan 

− gramáž: min. 240 g / m2, 

- velikost: XS až min. 2XL. 

Vyrobena z vysoce elastického a rychleschnoucího 
materiálu. Materiál  87% polyester 13% elastan 

240 g/m2. Velikosti XS - XXL.                       
cena : 309,00 

 

 

 

 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

28) Softshellová bunda – pánská 
− softshellová bunda pánská z prodyšného materiálu, odolná proti vodě  

a větru, odnímatelná kapuce, větrání v podpaží, rukávy zakončené 
regulovatelnou manžetou, celopropínací, zapínání na zip,  
nejméně dvě kapsy, 

− TPU membrána,  

− odolnost proti průniku vody nejméně 10 000 mm mimo oblast švů, 

− paropropustnost nejméně 3 000 g / m2 / 24 hod., 

− materiál: polyester s příměsí elastanu, 
− velikost: S až min. 4XL,  

(nabídka alternativního řešení větších velikostí ve stejné kvalitě) 

− prioritně barva černá, případně nabídka více barevných provedení, 

Pánská softshell bunda CXS LAVAL, černá - Pánská, 
softshell bunda, odolná proti vodě a větru, 

odnímatelná kapuce, rukávy zakončené 
regulovatelnou manžetou, TPU membrána, odolnost 

proti průniku vody 10 000 mm mimo oblast švů, 
paropropustnost 3 000 g/m2/24 hod. Možnost 

potisku.  

Materiál : 96% polyester, 4% elastan, podšívka 100% 
polyester. Velikosti : S - XXXXL  

Cena : 499,00 



 

Stránka 20 z 75 

 

− možnost potisku. 

 

29) Pánské kalhoty do pasu s páskem 
− materiál: nylon s příměsí elastanu,  

− gramáž: min. 135 g / m2, 

− velikost: 46 až min 62  

(nabídka alternativního řešení větších velikostí ve stejné kvalitě) 
− prioritně barva šedá, případně nabídka více barevných provedení. 

                                                                                                                    

Pánské kalhoty do pasu CXS OREGON, černé – pevný 
pas s páskem, větrání v zadní kolenní části. Zadní 

kapsa na zip. Reflexní doplňky. Materiál : 95% Nylon 
5% elastan 135 g/m2.  

Velikosti : 46-62  

Cena : 599,00 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

30) Softshellová bunda – dámská 

− softshellová bunda dámská z prodyšného materiálu, odolná proti 
vodě a větru, odnímatelná kapuce, větrání v podpaží, rukávy 
zakončené regulovatelnou manžetou, celopropínací zapínání na zip, 
nejméně dvě kapsy,  

− TPU membrána,  

− odolnost proti průniku vody nejméně 10 000 mm mimo oblast švů, 

− paropropustnost nejméně 3 000 g / m2 / 24 hod., 

− materiál: polyester s příměsí elastanu, 
− velikost: XS až min. 3XL, možnost velikosti až 4XL,  

− prioritně barva černá, případně nabídka více barevných provedení, 
− možnost potisku. 

                                                                                                          

Dámská softshell bunda CXS DIGBY, černá - Dámská, 
softshell bunda, odolná proti vodě a větru, 

odnímatelná kapuce, rukávy zakončené 
regulovatelnou manžetou, TPU membrána, odolnost 

proti průniku vody 10 000 mm mimo oblast švů, 
paropropustnost 3 000 g/m2/24 hod. Možnost 

potisku.  

Materiál : 96% polyester, 4% elastan, podšívka 100% 
polyester. Velikosti : XS - XXXXL  

Cena : 479,00 

31) Dámské kalhoty do pasu s páskem 
− materiál: nylon s příměsí elastanu,  

− gramáž: min. 135 g / m2, 

Dámské kalhoty do pasu CXS OREGON, černé – pevný 
pas s páskem, větrání v zadní kolenní části. Zadní 

kapsa na zip. Reflexní doplňky. Materiál : 95% Nylon 



 

Stránka 21 z 75 

 

− velikost: 36 až min 54 

(nabídka alternativního řešení větších velikostí ve stejné kvalitě) 
− prioritně barva šedá, případně nabídka více barevných provedení. 
                                                                                

5% elastan 135 g/m2.  

Velikosti : 36-54  

Cena : 599,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

32) Čepice s kšiltem – pánské i dámské provedení 
− materiál: 100 % česaná bavlna, gramáž: 260 g/m2, 

− šestipanelová, 
− zapínání mosazným klipem, 
− obšívané větrací otvory, 
− prioritně barva zelená,  

− možnost potisku. 
                                                                                                        

Čepice CXS JACK s kšiltem, šestipanelová, reflexní 
všitý proužek v kšiltu, zapínání mosazným klipem, 

obšívané větrací otvory, různé barvy. Použití v práci i 
pro volný čas. Vhodné pro potisk a výšivku.  
materiál : 100% česaná bavlna 260 g/m2  

cena : 35,00 

 



 

Stránka 22 z 75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

33) Pracovní kalhoty – pánské  

− pracovní kalhoty do pasu, odnímatelné nohavice, pevný pás s poutky 

na opasek, regulovatelný pas vzadu do gumy, přední, boční a zadní 
kapsy, 

− osvědčené pracovní kalhoty z voděodolného materiálu pro práci 
v zemědělství, vhodné do porostů, 

− materiál: bavlna s elastanem, 

− gramáž: min. 230 g / m2, 

− velikost: 46 až min. 64, 

− barva černá, khaki.                                                                                                    

 

Pánské kalhoty CXS VENATOR, pas vzadu do gumy, 
regulace v pase, poutka na opasek, 6 kapes, odepínací 

nohavice. 2 barevné kombinace.  
Materiál : kepr 98% bavlna, 2% elastan 230g/m2  

velikost : 46 - 64  

cena : 699,00 

34) Pracovní softshellové kalhoty – pánské  
i dámské provedení  

Kalhoty CXS TRENTON pánské i dámské provedení. 
softshellové kalhoty do pasu, možnost utáhnutí v 



 

Stránka 23 z 75 

 

− pánské i dámské provedení – UNISEX tenčí softshellové kalhoty do 
pasu, z prodyšného materiálu, odolného proti vodě a větru, možnost 
utáhnutí v pase, zip dole na nohavicích, větrání na stehně,  

− osvědčené pracovní kalhoty z voděodolného materiálu pro práci 
v zemědělství, vhodné do porostů za chladného počasí, 

− TPU membrána,  

− odolnost proti průniku vody nejméně 10 000 mm mimo oblast švů, 

− paropropustnost nejméně 5 000 g / m2 / 24 hod., 

− materiál: polyester s příměsí elastanu, 
− gramáž: min. 275 g / m2, 

− velikost: dámské provedení 36 až min. 54,  

                      pánské provedení 46 až min. 62. 

pase, zip dole na nohavici, větrání na stehně, TPU 
membrána, reflexní doplňky, odolnost proti průniku 

vody 10 000 mm mimo oblast švů, paropropustnost 5 
000 g/m2/24 hod.  

materiál : 94% polyester, 6% elastan, podšívka 100% 
polyester 310 g/m2  

velikost : dámské 36 - 54 pánské 46 - 62  

cena : 629,00 

 

 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

35) Pracovní kalhoty – dámské  

− dámské pracovní kalhoty do pasu s poutky na opasek, kapsy na přední i 
zadní straně, 

− materiál: viskóza, nylon, elastan, 

− gramáž: min. 240 g / m2, 

− velikost: 36 až min. 56.                                                                                                            

Dámské kalhoty CXS ELEN, do pasu, s poutky na 
opasek, kapsy na předním i zadním díle, nenápadné 

boční kapsy.  
materiál : 73% viskóza 22% nylon 5% elastan 240 

g/m2  

velikost : 36 - 56  

cena : 489,00 

36) Pracovní kalhoty – dámské Dámské kalhoty CXS IVA, pas do gumy.  



 

Stránka 24 z 75 

 

− dámské pracovní kalhoty do pasu, legíny, pas do gumy zdvojené švy, 
− materiál: úplet bavlna elastan, 

− gramáž: min. 235 g / m2, 

− velikost: S až min. 3XL.                                                                                                         

materiál : plet 95% bavlna 5% elastan 235 g/m2  
velikost : S - XXXL  

cena : 165,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

37) Pracovní zimní bunda s kapucí 2v1 – pánská 
− certifikovaná pracovní bunda, zateplená, z prodyšného materiálu, 

odolná proti vodě a větru odepínací kapuce, odepínací rukávy, 
− rukávy a dolní okraj regulovatelné zapínání na druky, lepené švy, 
− nejméně dvě náprsní a dvě spodní kapsy, vnitřní kapsa,  

− oděv určený na ochranu proti chladnému počasí EN 14058, 
− voděodolnost nejméně 3 000 mm, 

Pracovní zimní bunda s kapucí CXS IRVINE - zateplená 
bunda 2v1, odepínací kapuce, odepínací rukávy, 
rukávy a dolní okraj zakončeny regulovatelnou 
manžetou, lepené švy, vnitřní kapsa, reflexní 

výpustky, voděodolnost 3 000mm, paropropustnost 
3000g/m2/24 hod.  

Materiál : 100% polyester, výplň 100% polyester, 



 

Stránka 25 z 75 

 

− paropropustnost nejméně 3 000 g / m2 / 24 hod., 

− materiál: 100 % polyester, výplň 100 % polyester,  

podšívka 100 % polyester, 

− velikost: S až min. 4XL, možnost velikosti až 5XL,  

− reflexní doplňky, 
− možnost potisku, 

− musí splňovat normy EN ISO 13688 a normu EN 14058, označení CE. 

                                                                            

podšívka 100% polyester. Velikosti : S - 5XL  

Norma ČSN EN ISO 13688 EN 14058  
Cena : 699,00 

 

 

 

 

 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

38) Pracovní zimní bunda s kapucí 2v1 – dámská 

− certifikovaná pracovní bunda, zateplená, z prodyšného materiálu, 
odolná proti vodě a větru odepínací kapuce, odepínací rukávy, 

− rukávy a dolní okraj regulovatelné zapínání na druky, lepené švy, 
− nejméně dvě náprsní a dvě spodní kapsy, vnitřní kapsa, 

− oděv určený na ochranu proti chladnému počasí EN 14058, 
− voděodolnost nejméně 3 000 mm, 

Dámská zateplená bunda CXS IRVINE LADY 2v1, 
odolná proti vodě a větru, zapínaná na zip krytý légou, 

odepínací kapuce, fleecový límec, odepínací rukávy, 
lepené švy, rukávy a dolní okraj bundy ukončeny 

pružnou manžetou, reflexní doplňky, plastové poutko 
pod svrchní kapsou. Kapsy: 2 náprsní kapsy, 2 boční 



 

Stránka 26 z 75 

 

− paropropustnost nejméně 3 000 g / m2 / 24 hod., 

− materiál: 100 % polyester, výplň 100 % polyester,  

podšívka 100 % polyester, 

− velikost: XS až min. 3XL,  

− reflexní doplňky, 
− možnost potisku,                                                
− musí splňovat normy EN ISO 13688 a normu EN 14058, označení CE. 

kapsy na zip, 1 vnitřní kapsa.  
Materiál : Svrchní materiál: 100 % polyester, 
Podšívka: 100 % polyester, Zateplení: 100 % 

polyester. Norma : ČSN EN ISO 13688, EN 14058  
velikosti : XS- XXXL  

cena : 699,00 

 

 

 

 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

 39) Dámská pracovní bunda s kapucí 
− pracovní bunda prodloužená, z prodyšného materiálu, odolná proti 

vodě a větru s kapucí, 
− vnitřní manžety v rukávech,  

− nejméně dvě spodní kapsy, vnitřní kapsa, 
− TPU membrána,  

− voděodolnost nejméně 10 000 mm, 

− paropropustnost nejméně 3 000 g / m2 / 24 hod., 

− materiál: polyester s příměsí elastanu, 
podšívka 100 % polyester, 

Dámská pracovní bunda s kapucí - Kabát CXS 
ORLEANS, dámský, černý softshellový kabát s 

odepínací kapucí, odolný proti vodě a větru, zapínaní 
na zip, rukávy s vnitřními manžetami, stahování v 

dolním okraji, spodní kapsy na zip, relfexní doplňky, 
TPU membrána, odolnost materiálu proti průniku vody 
10 000 mm mimo oblast švů, paropropustnost 3 000 

g/m2/24h. materiál 96 % polyester 4 % elastan, 

podšívka  100 % polyester - velur. velikost XS-XXL 
cena : 569,00 



 

Stránka 27 z 75 

 

− velikost: XS až min. 2XL,  

− reflexní doplňky, 
− možnost potisku,                                                

− označení CE. 

 

 40) Dámská zateplená bunda zimní s kapucí 
− pracovní bunda zimní, zateplená, z prodyšného materiálu, s kapucí, 
− rukávy a dolní okraj regulovatelné zapínání na druky, lepené švy, 
− nejméně dvě boční kapsy, vnitřní kapsa, 
− materiál: 100 % nylon, výplň 100 % polyester,  

podšívka 100 % nylon, 

− velikost: XS až min. 3XL,  

− reflexní doplňky, 
− označení CE.                                                                                      

 

Bunda CXS OCEANIA, zimní, dámská, 
oboustranná,Dámská oboustranná zateplená bunda s 
kapucí a reflexními doplňky. Bunda má zapínání na 

zip, rukávy a spodní lem do gumičky, 2 boční kapsy na 
zip s reflexními doplňky a reflexní výpustky vzadu na 

bocích.Podšívka 100 % nylon, zateplení 100 % 
polyester, velikosti XS - XXXXL.                     

cena : 799,00 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

 41) Pracovní zimní bunda s kapucí – pánská 
− certifikovaná pracovní bunda, zateplená, z prodyšného materiálu, 

odolná proti vodě a větru odepínací kapuce,  
− rukávy a dolní okraj regulovatelné zapínání na druky, lepené švy, 
− nejméně jedna náprsní a dvě spodní kapsy, vnitřní kapsy, 
− TPU membrána,  

− oděv určený na ochranu proti chladnému počasí EN 14058, 
− materiál: 100 % polyester, výplň 100 % polyester,  

podšívka 100 % polyester, 

− velikost: S až min. 4XL, možnost velikosti až 5XL,  

− reflexní doplňky, 
− možnost potisku, 

Bunda CXS BALTIMORE, pánská,Pánská zateplená 
bunda, odolná proti vodě a větru, odepínací kapuce, 

vnitřní manžety v rukávech, plastové poutko pod 
svrchní kapsou, stahování v dolním okraji, lepené švy, 

TPU membrána, reflexní doplňky. Náprsní kapsy na 
zip nebo druky, dvě spodní kapsy na zip, 3 vnitřní 

kapsy. Svrchní materiál: 100 % polyester, 
Podšívka: 100 % polyester, Zateplení: 100 % 
polyester 160 gsm. EN ISO 13688, EN 14058    

Velikosti S - XXXXL.                               

cena : 859,00 



 

Stránka 28 z 75 

 

− musí splňovat normy EN ISO 13688 a normu EN 14058, označení CE. 

42) Softshellová bunda – pánská 
− softshellová bunda pánská z prodyšného materiálu, odolná proti vodě  

a větru, odepínací kapuce, větrání v podpaží, pružné manžety v 
rukávech, celopropínací, zapínání na zip,  
nejméně dvě kapsy, 

− TPU membrána,  

− odolnost proti průniku vody nejméně 10 000 mm mimo oblast švů, 

− paropropustnost nejméně 3 000 g / m2 / 24 hod., 

− materiál: polyester s příměsí elastanu, 
− velikost: S až min. 3XL,  

− nabídka více barevných provedení, 
− možnost potisku.                                                                                                       

 

Bunda CXS DURHAM, pánská, Pánská softshellová 
bunda, odolná proti vodě a větru, odepínací kapuce, 

pružné manžety v rukávech, stahování v dolním 
okraji, černé reflexní výpustky, fleecový límec i vnitřní 

strana bundy, TPU membrána, odolnost materiálu 
proti průniku vody (mimo oblast švů a mimo materiálu 

kolem kapes) 10 000 mm, paropropustnost 3 000 

g/m2/24 hod. Na levém rukávu kapsička na zip, 2 
spodní kapsy na zip, náprsní kapsa na zip.96% 

polyester 4% elastan,podšívka - 100% polyester - 
fleece. Velikosti S - XXXL.                          

cena : 579,00 

 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

43) Pracovní tričko s krátkým rukávem – dámské 
− pracovní tričko s krátkým raglánovým rukávem, průkrčník do V,  

finální silikonová úprava materiálu, 

− materiál: bavlna, elastan, gramáž: min. 180 g / m2,  

− velikost: XS až min 2XL,  

− barva bílá, černá, zelená a další nabídka barevných provedení. 
 

  

Dámské tričko CXS ELLA s průkrčníkem do V. Krátký 
rukáv.Finální silikonová úprava materiálu, která 
zajišťuje vyšší měkkost, rozměrovou stálost a 

omezuje žmolkovatění. 4 barvy.  
materiál : 95 % bavlna 5 % elastan single jersey 

180g/m2 velikost : XS - XXL  

cena : 95,00 



 

Stránka 29 z 75 

 

44) Pracovní tričko s krátkým rukávem – pánské  
− pracovní tričko s krátkým rukávem, trup je po stranách beze švů,  

finální silikonová úprava materiálu, 
− materiál: 100 % bavlna, gramáž: min. 155 g / m2,  

− velikost: S až min 3XL,  

(nabídka alternativního řešení větších velikostí ve stejné kvalitě) 
− barva zelená, bílá, černá a další nabídka barevných provedení. 

                                                                                                                 

Pracovní tričko s krátkým rukávem - CXS DANIEL - 
trup je po stranách beze švů, finální silikonová úprava 
materiálu, která zajišťuje vyšší měkkost a pružnost, 

rozměrovou stálost a omezuje žmolkovatění. Možnost 
potisku. 10 barevných provedení.  

Materiál : 100 % bavlna single jersey 155 g/m2. 
Velikosti : S - 3XL  

Cena : 63,00 

 

 

 

 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

45) Pracovní polokošile s krátkým rukávem,  
pánské provedení  

− pánská polokošile s krátkým rukávem, 3 knoflíky v barvě materiálu, 

střih s bočními švy, límeček a lemy rukávů s dvojitým reliéfním 
proužkem z žebrového úpletu 1:1, vnitřní průkrčník začištěn páskou  
z vrchového materiálu, zpevnění ramenních švů páskou, 

− materiál: bavlna, polyester, gramáž: min. 200 g / m2, 

− barva zelená – Apple green, a barva bílá 

Polokošile pánská ADLER POLO PIQUE 203, střih s 
bočními švy, límeček a lemy rukávů s dvojitým 

reliéfním proužkem z žebrového úpletu 1:1, léga s 3 
knoflíčky v barvě materiálu, vnitřní průkrčník začištěn 

páskou z vrchového materiálu, zpevnění ramenních 
švů páskou. Barva : Apple green a bílá. Možnost 

potisku.  

materiál : 65 % bavlna, 35 % polyester 200g/m2  



 

Stránka 30 z 75 

 

− velikost: S až min. 4XL,  

      možnost potisku.        

 

velikost : S - XXXXL  

cena : 197,00 

46) Pracovní polokošile s krátkým rukávem,  
dámské provedení  

− dámská polokošile s krátkým rukávem, 5 knoflíčků v barvě materiálu, 

lehce vypasovaný střih s bočními švy, límeček a lemy rukávů s dvojitým 
reliéfním proužkem z žebrového úpletu 1:1, vnitřní průkrčník začištěn 
páskou z vrchového materiálu, zpevnění ramenních švů páskou, 

− materiál: bavlna, polyester, gramáž: min. 200 g / m2, 

− barva zelená – Apple green, a barva bílá 

− velikost: XS až min. 3XL,  

možnost potisku.  
                              

Polokošile dámská ALDER POLO PIQUE 210, lehce 
vypasovaný střih s bočními švy, límeček a lemy 

rukávů s dvojitým reliéfním proužkem z žebrového 
úpletu 1:1, úzká léga s 5 knoflíčky v barvě materiálu, 

vnitřní průkrčník začištěn páskou z vrchového 
materiálu, zpevnění ramenních švů páskou. Barva : 

Apple green a bílá. Možnost potisku.  
materiál : 65 % bavlna, 35 % polyester 200g/m2  

velikost : XS - XXXL  

cena : 197,00 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

47) Pracovní polokošile s krátkým rukávem -   

pánská  
− polokošile s krátkým rukávem, 3 knoflíky v barvě polokošile, postranní 

švy, dvojité žebrování na okraji límce a manžetách rukávu, finální 
silikonová úprava materiálu, rovný spodní okraj s bočními prostřihy, 
zpevňující páska na límci a bočních prostřizích, 

− materiál: 100 % bavlněný úplet, gramáž: min. 200 g / m2, 

− barva lahvově zelená a další nabídka barevných provedení, 
− velikost: S až min. 3XL,                                   

(nabídka alternativního řešení větších velikostí ve stejné kvalitě) 
− možnost potisku.                                                         

Polokošile Cotton Heavy 215/Michael, střih s rozparky 
v bočním švu, límeček a lemy rukávů z žebrového 
úpletu 1:1, léga s 3 knoflíčky v barvě materiálu, 
vnitřní průkrčník začištěn páskou z vrchového 

materiálu, zpevnění ramenních švů páskou, Pique, 
100 % bavlna 220 g/m². Velikost S-XXXL.            

cena : 202,00 



 

Stránka 31 z 75 

 

 

48) Pracovní polokošile s krátkým rukávem -   
dámská 

− polokošile s krátkým rukávem, min. tři knoflíky v barvě polokošile, 
postranní švy, dvojité žebrování na okraji límce a manžetách rukávu, 
finální silikonová úprava materiálu, rovný spodní okraj s bočními 
prostřihy, zpevňující páska na límci a bočních prostřizích, 

− materiál: 100 % bavlněný úplet, gramáž: min. 200 g / m2, 

− barva zelená, bílá, černá a další nabídka barevných provedení, 
− velikost: XS až min. 2XL,  

(nabídka alternativního řešení větších velikostí ve stejné kvalitě) 
− možnost potisku.                                                         

 

Polokošile Cotton Heavy216/Michael, lehce 
vypasovaný střih s rozparky v bočním švu, límeček a 
lemy rukávů z žebrového úpletu 1:1, úzká léga s 5 

knoflíčky v barvě materiálu, vnitřní průkrčník začištěn 
páskou z vrchového materiálu, zpevnění ramenních 

švů páskou, Pique, 100 % bavlna 220 g/m2. Velikost 
XS-XXL.                                        

cena : 202,00 

 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

49) Pracovní košile bílá – pánská s krátkým 
rukávem 

− certifikovaná pracovní pánská košile bílá s krátkým rukávem,  

      určená pro práce ve zdravotnictví a laboratořích, 

− min. jedna kapsa,  

− materiál: 100 % bavlna, gramáž: min. 145 g / m2, 

− velikost: 38 až min. 48, 

− musí splňovat normu EN ISO 13688, označení CE.                                                      

Pracovní košile bílá s krátkým rukávem pánská CXS 
ALEX BASIC - pánská košile s krátkým rukávem, 

náprsní kapsa, kapsa na tužku.  
Materiál plátno 100% bavlna, 160 g/m2.  

Velikosti 38 - 48 Norma ČSN EN ISO 13688.  
Cena : 269,00 



 

Stránka 32 z 75 

 

50) Pracovní košile bílá – pánská s krátkým 
rukávem  

− certifikovaná pracovní pánská košile bílá s krátkým rukávem,  

      určená pro práce ve zdravotnictví a laboratořích 

− min. jedna kapsa,  

− materiál: 100 % bavlna, gramáž: min. 245 g / m2, 

− možnost prodloužení délky na výšku postavy až 194 cm,  

− velikost: 38 až min. 48, 

− musí splňovat normu EN ISO 13688, označení CE. 

 

Pracovní košile bílá s krátkým rukávem pánská CXS 
RENNÉ - pánská košile s krátkým rukávem, náprsní 

kapsa, kapsa na tužku. Možnost prodloužení délky na 
194cm.  

Materiál 100% bavlna, 245 g/m2.  
Velikosti 38 - 48 Norma ČSN EN ISO 13688.  

Cena : 279,00 

 

  



 

Stránka 33 z 75 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

51) Pracovní halena bílá – dámská s krátkým 
rukávem 

− certifikovaná pracovní dámská halena bílá s krátkým rukávem,  

      určená pro práce ve zdravotnictví a laboratořích, 

− min. dvě kapsy, 

− materiál: 100 % bavlna, gramáž: min. 145 g / m2, 

− velikost: 38 až nejméně 62, 

− musí splňovat normu EN ISO 13688, označení CE. 

                                                                                           

Pracovní halena bílá s krátkým rukávem dámská CXS 
GABRIELA - dámská košile s krátkým rukávem, 
vypasovaný střih, 3 kapsy, vzadu volný pásek s 

knoflíkem na stáhnutí. Náprsní kapsa.  
Materiál plátno 100% bavlna, 145 g/m2.  

Velikosti 38 - 62 Norma ČSN EN ISO 13688.  
Cena : 195,00 

52) Pracovní halena bílá – dámská s krátkým 
rukávem 

− certifikovaná pracovní dámská halena bílá s krátkým rukávem,  

určená pro práce ve zdravotnictví a laboratořích, celopropínací na knoflíky 
v bílé barvě, min. dvě kapsy,  
− materiál: kepr 100 % bavlna, gramáž: min. 245 g / m2, 

− velikost: 36 až nejméně 64, 

− barva bílá, popř. kombinace barev bílé a ostatních barev, 

− musí splňovat normu EN ISO 13688, označení CE. 

 

Pracovní halena bílá s krátkým rukávem dámská CXS 
GABRIELLA - dámská košile s krátkým rukávem, 
vypasovaný střih, 3 kapsy, vzadu volný pásek s 

knoflíkem na stáhnutí. Náprsní kapsa.  
Materiál plátno 100% bavlna, 245 g/m2.  

Velikosti 36 - 64 Norma ČSN EN ISO 13688.  
Cena : 275,00 

 

 

 

 

 



 

Stránka 34 z 75 

 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

53) Pracovní kalhoty bílé – pánské  
− certifikované pracovní kalhoty bílé pánské, určené pro práce  

ve zdravotnictví a laboratořích, pevný pas, zadní části poutka s knoflíky 

na stáhnutí, min. dvě kapsy,  
− materiál: 100 % bavlna, gramáž: min. 190 g / m2, 

− velikost: 44 až min. 64, 

− musí splňovat normu EN ISO 13688, označení CE. 

                                                                                                    

Pracovní kalhoty bílé - pánské CXS ARTUR - pánské 
kalhoty, pevný pas, v zadní části poutka s knoflíky na 

stáhnutí.  
Materiál : kepr 100% bavlna 190 g/m2.  

Velikosti 44- 64 Norma ČSN EN ISO 13688.  
Cena : 179,00 

54) Pracovní kalhoty bílé – pánské 

− certifikované pracovní kalhoty bílé pánské, určené pro práce  
ve zdravotnictví a laboratořích, pevný pas, zadní části poutka s knoflíky 
na stáhnutí, min. dvě kapsy, 

− materiál: kepr 100 % bavlna, gramáž: min. 245 g / m2, 

− možnost prodloužení délky na výšku postavy až 194 cm,   
− velikost: 44 až min. 64, 

− musí splňovat normu EN ISO 13688, označení CE. 

 

Pracovní kalhoty bílé - pánské CXS ARTURR - pánské 
kalhoty, pevný pas, v zadní části poutka s knoflíky na 

stáhnutí. Možnost prodloužení na délku 194cm.  
Materiál : kepr 100% bavlna 245 g/m2.  

Velikosti 44- 64 Norma ČSN EN ISO 13688.  
Cena : 299,00 

 

 

 

 



 

Stránka 35 z 75 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

55) Pracovní kalhoty bílé – dámské  
− certifikované pracovní kalhoty bílé dámské, určené pro práce  

ve zdravotnictví a laboratořích, pevný pas v zadní části do gumy, 
zapínání na boku, s dvěma bočními kapsami, 

− materiál: 100 % bavlna, gramáž: min. 145 g / m2, 

− velikost: 36 až min. 64, 

− musí splňovat normu EN ISO 13688, označení CE.      

 

Pracovní kalhoty bílé - dámské CXS DARJA - dámské 
kalhoty, pevný pas, v zadní části do gumy zapínání na 

boku.  

Materiál kepr 100% bavlna, 145 g/m2.  
Velikosti 36 - 64 Norma ČSN EN ISO 13688.  

Cena : 185,00 

56) Pracovní kalhoty bílé – dámské  

− certifikované pracovní kalhoty bílé dámské, určené pro práce  
ve zdravotnictví a laboratořích, pevný pas s dvěma bočními kapsami, 
zapínání na boku, 

− materiál: kepr 100 % bavlna, gramáž: min. 190 g / m2, 

− velikost: 36 až min. 60, 

− musí splňovat normu EN ISO 13688, označení CE.      

Pracovní kalhoty bílé - dámské CXS DAARJA - dámské 
kalhoty, pevný pas, zapínání na boku.  

Materiál kepr 100% bavlna, 190 g/m2.  
Velikosti 36 - 60 Norma ČSN EN ISO 13688.  

Cena : 175,00 

57) Pracovní kalhoty bílé – dámské  
− certifikované pracovní kalhoty bílé dámské, určené pro práce  

ve zdravotnictví a laboratořích, pevný pas s dvěma bočními kapsami, 
zapínání na boku, 

− materiál: kepr 100 % bavlna, gramáž: min. 245 g / m2, 

− velikost: 36 až min. 64, 
musí splňovat normu EN ISO 13688, označení CE. 

 

Pracovní kalhoty bílé - dámské kalhoty CXS DARRJA, 
pevný pas, zapínání na boku.  

Materiál kepr 100% bavlna, 245 g/m2.  
Velikosti 36 - 64 Norma ČSN EN ISO 13688.  

Cena : 275,00 

 

 



 

Stránka 36 z 75 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

58) Pracovní kalhoty bílé – dámské 
− certifikované pracovní kalhoty bílé dámské, určené pro práce  

ve zdravotnictví a laboratořích s dvěma bočními kapsami,  
pevný pas v zadní části do gumy, zapínání na boku, 

− materiál: kepr 100 % bavlna, gramáž: min. 245 g / m2, 

− velikost: 36 až min. 64, 

− musí splňovat normu ČSN EN ISO 13688 (832701), označení CE. 

 

Pracovní kalhoty bílé - dámské kalhoty CXS DARJJA, 
pevný pas v zadní čísti do gumy, zapínání na boku s 

dvěma bočními kapsami.  
Materiál kepr 100% bavlna, 245 g/m2.  

Velikosti 36 - 64 Norma ČSN EN ISO 13688.  
Cena : 299,00 

59) Pracovní kalhoty bílé – dámské 
− certifikované pracovní kalhoty bílé dámské, určené pro práce  

ve zdravotnictví a laboratořích, dvojitá vyměnitelná guma v pase 

s dvěma bočními kapsami, 
− materiál: kepr 100 % bavlna, gramáž: min. 245 g / m2, 

− velikost: 36 až min. 64, 

− musí splňovat normu EN ISO 13688, označení CE. 

 

Pracovní kalhoty bílé - dámské kalhoty CXS DARJAA, 
dvojitá vyměnitelná guma v pase s dvěma bočními 

kapsami.  

Materiál kepr 100% bavlna, 245 g/m2.  
Velikosti 36 - 64 Norma ČSN EN ISO 13688.  

Cena : 295,00 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 37 z 75 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

60) Pracovní plášť bílý – pánský s dlouhým rukávem  
− certifikovaný pracovní pánský plášť s dlouhým rukávem bílý, určený 

pro práci ve zdravotnictví a laboratořích, celopropínací s fazónkou – 

zapínání na knoflíky se dvěma bočními kapsami a jednou kapsou 

náprsní,  
− materiál: kepr 100 % bavlna, gramáž: min. 190 g / m2, 

− velikost: 44 až min. 64, 

− barva bílá, nabídka i jiného barevného provedení, 
− musí splňovat normu EN ISO 13688, označení CE.         

Pracovní plášť bílý pánský s dlouhým rukávem - CXS 
ADAM - Pánský plášť s dlouhým rukávem 

celopropínací, 3 kapsy, vzadu volný pásek s knoflíkem 
na stáhnutí.  

Materiál kepr 100% bavlna, 190 g/m2.  
Velikosti 44 - 64 Norma ČSN EN ISO 13688.  

Cena : 239,00 

61) Pracovní plášť bílý – pánský s dlouhým rukávem 

− certifikovaný pracovní pánský plášť s dlouhým rukávem bílý, určený 
pro práci ve zdravotnictví a laboratořích, celopropínací s fazónkou – 

zapínání na knoflíky se dvěma bočními kapsami a jednou kapsou 
náprsní,  

− materiál: kepr 100 % bavlna, gramáž: min. 245 g / m2, 

− možnost prodloužení délky na výšku postavy až 194 cm,  

− velikost: 44 až min. 64, 

− barva bílá, 
− musí splňovat normu EN ISO 13688, označení CE. 

  

Pracovní plášť bílý pánský s dlouhým rukávem - CXS 
ADDAM - Pánský plášť s dlouhým rukávem 

celopropínací, 3 kapsy, vzadu volný pásek s knoflíkem 
na stáhnutí.  

Materiál kepr 100% bavlna, 245 g/m2. Možnost 
prodloužení délky na 194cm.  

Velikosti 44 - 64 Norma ČSN EN ISO 13688.  
Cena : 309,00  

 

 

 



 

Stránka 38 z 75 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

62) Pracovní plášť bílý – dámský s dlouhým rukávem  

− certifikovaný pracovní dámský plášť s dlouhým rukávem bílý, určený 
pro práci ve zdravotnictví a laboratořích, celopropínací s fazónkou – 

zapínání na knoflíky se dvěma bočními kapsami a jednou kapsou 
náprsní,  

− materiál: kepr 100 % bavlna, gramáž: min. 190 g / m2, 

− velikost: 38 až min. 60, 

− barva bílá 
− musí splňovat normu EN ISO 13688, označení CE. 

                                                                                                        

Pracovní plášť bílý dámský s dlouhým rukávem - CXS 
EVA - dámský plášť s dlouhým rukávem celopropínací, 
3 kapsy, vzadu volný pásek s knoflíkem na stáhnutí.  

Materiál kepr 100% bavlna, 190 g/m2.  
Velikosti 38 - 60 Norma ČSN EN ISO 13688.  

Cena : 229,00 

63) Pracovní plášť bílý – dámský s dlouhým rukávem 

− certifikovaný pracovní dámský plášť s dlouhým rukávem bílý, určený 
pro práci ve zdravotnictví a laboratořích, celopropínací s fazónkou – 

zapínání na knoflíky se dvěma bočními kapsami a jednou kapsou 
náprsní,  

− materiál: kepr 100 % bavlna, gramáž: min. 245 g / m2, 

− velikost: 36 až min. 64, 

− barva bílá, 
− musí splňovat normu EN ISO 13688, označení CE. 

 

Pracovní plášť bílý dámský s dlouhým rukávem - CXS 
EVVA - dámský plášť s dlouhým rukávem 

celopropínací, 3 kapsy, vzadu volný pásek s knoflíkem 
na stáhnutí.  

Materiál kepr 100% bavlna, 245 g/m2.  
Velikosti 36 - 64 Norma ČSN EN ISO 13688.  

Cena : 309,00  

 

 

 



 

Stránka 39 z 75 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

64) OVERAL – jednorázový ochranný oděv s kapucí 
− certifikovaný jednorázový oděv s kapucí, prodyšný materiál SMMMS 

polypropylen, netkaná textilie, zapínání na oboustranně krytý reverzní 
zip, elastický pas a konce nohavic, antistatický,  

− ochrana proti tuhým a kapalným aerosolům, kyselinám, zásadám 
nebo postřiku rozpouštědly s vodou, určený pro zemědělské práce, lehká 
manipulace s chemikáliemi atd., kategorie III, Typ 5,6,  

− materiál: SMMMS polypropylen, netkaná textilie, 

− velikost: min. S až min. 3XL, 

− musí splňovat normy EN 13034, EN 13034+A-1, EN 1073-2, EN 1149-5 

a EN 13982-1, označení CE. 

− např. model 3M 4520 nebo alternativně jiný jednorázový ochranný 
oděv s kapucí (overal) ve stejné nebo lepší kvalitě.                                              

Jednorázový oblek 3M 4520, bílý - Jednorázový 
ochranný oděv s kapucí, antistatický, kategorie III, 

typ 5, 6. Ochrana proti tuhým a kapalným aerosolům, 
kyselinám, zásadám nebo postřiku rozpouštědly a 

vodou. Materiál : SMMMS Velikost : S - 3XL  

Normy : EN 13034+A1 EN 1073-2 EN 1149-1 EN 1149-
5 EN ISO 13982-1 změna A1  

cena : 119,00 

65) Nepromokavý oblek do deště 
− nepromokavý oblek do deště, kalhoty v pase do gumy,  

kapuce v límci, vnitřní manžety v rukávech do gumy, zatavené švy,  
zapínání na zip i druky, stahování v dolním okraji, 
− větrání na zádech a v podpaží, 
− tloušťka materiálu min. 0,25 mm,  

− materiál: 100 % polyuretan, 

−  velikost: M až min. 3XL.                                                  

Voděodolný oblek CXS PU, kalhoty v pase do gumy, 
blůza 3/4 s kapucí v límci, zapínaní na zip, zatavené 

švy. Materiál : 100% polyuretan 0,25mm  
velikost : M - XXXL  

cena : 669,00 

 

 

 



 

Stránka 40 z 75 

 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

66) Nepromokavý oblek do deště  
− certifikovaný nepromokavý oblek do deště, kalhoty v pase do gumy,  

kapuce v límci, lepení švy, zapínání na zip,  
− větrání na zádech a v podpaží, 
− tloušťka materiálu min. 0,18 mm,  

− materiál: polyester, PVC, 

− velikost: M až 4XL, možné dodání menší velikosti S 
− musí splňovat normu EN ISO 13688, označení CE.     

Voděodolný oblek CXS PROFI - Voděodolný oblek, 
kalhoty v pase do gumy, blůza 3/4 s kapucí v límci, 

zapínaní na zip, nižší hmotnost, v praktickém balení.  
Materiál : 60% polyester 40% PVC tloušťka 0,18mm  

Velikosti : M - 4XL Norma EN ISO 13688  

cena : 189,00 

67) Nepromokavý plášť do deště  
− certifikovaný nepromokavý plášť do deště, kapuce v límci, lepení švy,  
zapínání na zip i druky, vnitřní manžety v rukávech do gumy, 
− větrání na zádech a v podpaží, 
− tloušťka materiálu min. 0,18 mm,  

− materiál: polyester, PVC, 

− velikost: M až 4XL, možné dodání menší velikosti S 
− musí splňovat normu EN ISO 13688, označení CE.      

Voděodolný plášť CXS VENTO, kapuce v límci, délka 
120 cm, nižší hmotnost, v praktickém balení. Materiál 

: 60% polyester, 40% PVC 0,18mm  

velikost : M - XXXXL Norma EN ISO 13688  

cena : 155,00 

 

 

 

 



 

Stránka 41 z 75 

 

 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

68) Zdravotní pracovní obuv dámská i pánská,  
zapínání pomocí kovových spon, SRA, E 

určená pro práci ve zdravotnictví a laboratořích, ergonomická 
zdravotní obuv podporující přirozené držení těla, nastavitelné zapínání 
pomocí kovových spon na tři přezky, dva široké kožené pásky přes 
nárt, jeden přes patu, dámská varianta s podešví na klínku, 

− anatomická stélka, 

− kožená stélka a vrch obuvi – přírodní useň, 
− protiskluzová podešev, dle certifikátu SRA, 

− světlá podešev nezanechává stopy na podlaze, 
− velikost: dámská 35 až 41, pánská 41 až 48, 

− barva: bílá,                                                                         
− musí splňovat normu EN ISO 20347 / A1:2007, SRA, E, označení CE.    

                  

Obuv CXS CORK MEGI/SÁZAVAN zdravotní sandály 
bílé - nastavitelné zapínání pomocí kovových spon na 
tři přezky, dva široké kožené pásky přes nárt jeden 

přes patu. Anatomická stélka. Materiál : svršek z PU, 
perforovaná stélka z hovězí semišové kůže, EVA 

podešev. Protiskluzová podešev.  
Velikosti 35 - 41 41 - 48  

Norma : EN ISO 20347/A1:2007 SRA  

cena : 379,00 

 

 

 

 

 



 

Stránka 42 z 75 

 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

69) Zdravotní pracovní obuv dámská i pánská,  
zapínání pomocí kovových spon, SRA, antistatická 

ESD 
určená pro práci ve zdravotnictví a laboratořích, ergonomická 
zdravotní obuv podporující přirozené držení těla, nastavitelné zapínání 
pomocí kovových spon na tři přezky, dva široké kožené pásky přes 
nárt, jeden přes patu, dámská varianta s podešví na klínku, 

− anatomická stélka, 

− kožená stélka a vrch obuvi – přírodní useň, 
− protiskluzová podešev, dle certifikátu SRA, antistatická ESD, 
− světlá podešev nezanechává stopy na podlaze, 
− velikost: dámská 35 až 41, pánská 42 až 48 

− barva: bílá,  

− musí splňovat normu EN ISO 20347, SRA, antistatická ESD,  

označení CE. 

 

Obuv Santé N/31/10/E zdravotní sandály bílé ESD - 
nastavitelné zapínání pomocí kovových spon na tři 

přezky, dva široké kožené pásky přes nárt jeden přes 
patu. Anatomická stélka. Materiál : přírodní useň. 

Protiskluzová podešev, antistatická ESD.  
Velikosti 35 - 41 42 - 48  

Norma : EN ISO 201347 SRA ESD  

cena : 979,00 

 

 

 

 

 



 

Stránka 43 z 75 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

70) Pracovní obuv s protiskluzovou podešví a 
páskem kolem paty, pánské i dámské provedení 
SRC, E, A  

− Sandál, kožený s plnou špicí s přezkou na suchý zip a páskem kolem 
paty.  

− protiskluzová podešev, dle certifikátu SRC, 

− antistatické vlastnosti, absorpce energie v patní části, 
− světlá podešev nezanechává stopy na podlaze, 
− velikost: dámská 35 až 41, pánská 35 až 46 

− barva: bílá,                                                                     
musí splňovat normu EN ISO 20347 / A1:2012, OB, E A SRC, označení CE.             

Sandál CXS MIKA, bílý, Sandál, kožený s plnou špicí, 
perforovaný s přezkou na suchý zip a páskem kolem 

paty. Svršek z přírodní usně, PU podešev., Norma :  EN 
ISO 20437 OB E A SRC, Velikosti 35-46.              

cena : 349,00 
 

71) Pracovní obuv s protiskluzovou podešví a 
páskem kolem paty, pánské i dámské provedení 
SRC, E, A  

Sandál, kožený, nastavitelné dva přední pásky s přezkami a páskem 
kolem paty,  

− protiskluzová podešev, dle certifikátu SRC, 

− antistatické vlastnosti, absorpce energie v patní části, 
− světlá podešev nezanechává stopy na podlaze, 
− velikost: 35 až 47,  

− barva: bílá,                                                                     
musí splňovat normu EN ISO 20347 / A1:2012, OB, E A SRC, označení CE.                    

Obuv pracovní sandál CXS PAOLA, s páskem, bílý - 
Pracovní sandál s nastavitelnými předními pásky a 
páskem kolem paty, podešev na klínku. Materiál: 

svršek z 2mm mikrovlákna, měkká, pohodlná stélka z 
vepřové kůže, podešev: jednohustotná PU, 

antistatická, protiskluzová.Svrchní materiál: 
mikrovlákno, stélka: vepřová kůže, podešev: PU.  EN 

ISO 20347:2012 OB E A SRC. velikosti : 35 - 47       

cena : 399,00      

 

 

 



 

Stránka 44 z 75 

 

 

 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

72) Lehká pracovní obuv dámská i pánská,  
požadavek min. SRA, E  

− certifikovaná pracovní obuv, přírodní usňový materiál opatřený 
polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu a dlouhou životnost, 
polyuretanový nástřik, tlumící nášlapné síly, podšívka – textil,  

podešev pryž, 
− podešev a mezipodešev – dvoukomponentní, 
− světlá podešev nezanechává stopy na podlaze, 

− flexibilní obuv vhodná do vnitřních i venkovních prostorů, 

− vlastnosti: absorpce energie v patní části, protiskluzová podrážka, 

− barva: bílá, černá, případně další barevná provedení,  
− velikost: 35 až 49,                                               

musí splňovat normu EN ISO 20347:2012, SRA, E, značení CE.                    

 

Polobotka PRESTIGE - dámská a pánská polobotka 
celokožená pracovní a sportovní. Materiál : Svršek z 

kvalitní přírodní úsně, podšívka z textilního materiálu, 
gumová, protiskluzová podešev. Absorpce energie v 

patní části, protiskluzová podrážka. Barva : černá, bílá  
Velikost : 35 - 49  

Norma : EN ISO 20347/A1:2008 SRA E  

cena : 909,00 

 

 

 



 

Stránka 45 z 75 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

73 Pracovní obuv bezpečnostní kotníková,  
třídy S1P, SRA, bez kovových součástí 

− certifikovaná bezpečnostní pracovní obuv kotníková s bezpečnostní 
tužinkou ve špici obuvi + planžeta proti propíchnutí podrážky,  

− materiál: svršek z kůže, podšívka prodyšná textilie,  
      podešev PU-guma, 

− vlastnosti: uzavřená oblast paty, absorpce energie v patní části, 
protiskluzová podrážka odolná vůči olejům a pohonným hmotám, 

antistatická, podešev odolná proti propíchnutí, 
− bez kovových součástí, 
− bezpečnostní tužinka ve špičce – tvrzená plastová tužinka ve špici, 

musí odolat energii nárazu o velikosti min. 200 J  

a stlačením min. 15 kN, 
− planžeta proti propíchnutí podrážky – kevlarová planžeta, 

− odolnost podešve proti skluzu obuvi nejméně SRA, 

− ochrana proti okopu ve špici,  
− velikost: 36 až 47,  

− musí splňovat normu EN 20345, třída S1P, SRA, označení CE.  
 

Obuv CXS ROCK GRANITE S3, kotníková, Kotníková 
bezpečnostní obuv, kožená, s plastovou špicí a 

planžetou Dyna-Flex, reflexní doplňky. Materiál: 
svršek z 1,6 - 1,8 mm kvalitní hydrofobní hladké 
hovězí kůže, bez kovových součástí, prodyšná a 

oděruvzdorná textilní podšívka, podešev: PU-guma, 
protiskluzová, antistatická, olejivzdorná, odolná proti 
propichu a kontaktnímu teplu do 300 °C. bezpečnostní 
tužinka ve špičce – tvrzená plastová tužinka ve špici, 

musí odolat energii nárazu o velikosti min. 200 J  
a stlačením min. 15 kN.  EN ISO 20345, S3 HRO 

SRA. Velikost 36-50                               
cena : 599,00 

 

 

 

 

 



 

Stránka 46 z 75 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

74) Pracovní obuv bezpečnostní polobotka,  
třídy S1P, SRA, bez kovových součástí 

− certifikovaná bezpečnostní pracovní polobotka s bezpečnostní 
tužinkou ve špici obuvi + planžeta proti propíchnutí podrážky,  

− materiál: svršek z kůže, podšívka prodyšná textilie,  
      podešev PU-guma, 

− vlastnosti: uzavřená oblast paty, absorpce energie v patní části, 
protiskluzová podrážka odolná vůči olejům a pohonným hmotám, 
antistatická, podešev odolná proti propíchnutí, 

− bez kovových součástí, 
− bezpečnostní tužinka ve špičce – tvrzená plastová tužinka ve špici, 

musí odolat energii nárazu o velikosti min. 200 J  

a stlačením min. 15 kN, 
− planžeta proti propíchnutí podrážky – kevlarová planžeta, 
− odolnost podešve proti skluzu obuvi nejméně SRA, 

− ochrana proti okopu ve špici,  
− velikost: 37 až 48,  

− musí splňovat normu EN 20345, třída S1P, SRA, označení CE.  
                                       

Polobotka CXS ROCK SLATE S1P, celokožená s 
plastovou špicí a kevlarovou stélkou. Materiál: svršek 

z velmi kvalitní broušené kůže, podšívka kvalitní 
prodyšná textilie, PU-pryž olejivzdorná, antistatická, 

protiskluzová podešev, odolná vůči kontaktnímu teplu 
do 300 °C.   bezpečnostní tužinka ve špičce – tvrzená 
plastová tužinka ve špici, musí odolat energii nárazu o 

velikosti min. 200 J a stlačením min. 15 kN,  
Norma : EN ISO 20345:2011 S1P HRO SRA  

velikost : 37 - 48  

cena : 549,00 

 

 

 

 



 

Stránka 47 z 75 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

75) Pracovní obuv bezpečnostní kotníková,  
třídy S3, SRC, bez kovových součástí 

− certifikovaná bezpečnostní pracovní obuv kotníková s bezpečnostní 
tužinkou ve špici obuvi + planžeta proti propíchnutí podrážky,  

− materiál: svršek z kůže, podšívka prodyšná, oděruodolná textilie,  
podešev PU/guma, vnější TPU ochrana paty, 

− vlastnosti: uzavřená oblast paty, absorpce energie v patní části, 
protiskluzová podrážka odolná vůči olejům a pohonným hmotám, 
antistatická, odolnost proti průniku a absorpci vody, podešev odolná 
proti propíchnutí, svršek odolný proti průniku a absorpci vody, 

− bez kovových součástí, 
− bezpečnostní tužinka ve špičce – plastová tužinka ve špici, musí 

odolat energii nárazu o velikosti min. 200 J a stlačením min. 15 kN, 
− planžeta proti propíchnutí podrážky – kevlarová planžeta, 
− odolnost podešve proti skluzu obuvi nejméně SRC, 

− ochrana proti okopu ve špici,  
− velikost: 37 až 48,  

− musí splňovat normu EN 20345, třída S3, SRC, označení CE.  
 

Obuv kotníková CXS Universe Meteor S3, Kotníková 
bezpečnostní obuv, kožená, s plastovou špicí a 

kevlarovou stélkou, reflexní doplňky. Materiál: svršek 
z 1,6 – 1,8 mm štípenkové nubukové kůže (z jednoho 
dílu), vnější TPU ochrana paty, bez kovových součástí, 

podšívka z prodyšné oděru odolné textilie, PU-PU 

olejivzdorná, antistatická, protiskluzová podešev. 
bezpečnostní tužinka ve špičce – tvrzená plastová 

tužinka ve špici, musí odolat energii nárazu o velikosti 
min. 200 J a stlačením min. 15 kN  

Norma : EN ISO 20345:2011 S3 SRC  

velikost : 37 - 48  
cena : 739,00 

 

 

 

 



 

Stránka 48 z 75 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

76) Pracovní obuv bezpečnostní polobotka,  
třídy S3, SRC, bez kovových součástí  

− certifikovaná bezpečnostní pracovní obuv kotníková s bezpečnostní 
tužinkou ve špici obuvi + planžeta proti propíchnutí podrážky,  

− materiál: svršek z kůže, podšívka prodyšná, oděruodolná textilie, 
podešev PU/guma, vnější TPU ochrana paty, 

− vlastnosti: uzavřená pata, absorpce energie v patní části, 
protiskluzová podrážka odolná vůči olejům a pohonným hmotám, 
antistatická, odolnost proti průniku a absorpci vody, podešev odolná 
proti propíchnutí, svršek odolný proti průniku a absorpci vody, 

− bez kovových součástí, 
− bezpečnostní tužinka ve špičce – plastová tužinka ve špici, musí 

odolat energii nárazu o velikosti min. 200 J a stlačením min. 15 kN, 
− planžeta proti propíchnutí podrážky – kevlarová planžeta, 
− odolnost podešve proti skluzu obuvi nejméně SRC, 

− ochrana proti okopu ve špici,  
− velikost: 37 až 48,  

− musí splňovat normu EN 20345, třída S3, SRC, označení CE.  
 

Obuv polobotka CXS Universe Comet S3 černo-zelená, 
Bezpečnostní polobotka, kožená, s plastovou špicí a 

kevlarovou stélkou, reflexní doplňky. Materiál: svršek 
z 1,6 – 1,8 mm štípenkové nubukové kůže (z jednoho 
dílu), vnější TPU ochrana paty, bez kovových součástí, 

podšívka z prodyšné oděru odolné textilie, PU-PU 

olejivzdorná, antistatická, protiskluzová podešev. 
bezpečnostní tužinka ve špičce – tvrzená plastová 

tužinka ve špici, musí odolat energii nárazu o velikosti 

min. 200 J a stlačením min. 15 kN  
Norma : EN ISO 20345:2011 S3 SRC  

velikost : 37 - 48  
cena : 699,00 

 

 

 

 



 

Stránka 49 z 75 

 

 

 

 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

77) Pracovní polobotka dámská i pánská třídy O1, 
FO, SRC 

− certifikovaná pracovní polobotka, bez tužinky ve špici 
− materiál: svršek textil 1,5 mm polyester, pevný, lehký, prodyšný 

vnitřek, podšívka vícevrstvá prodyšná a oděruodolná textilie, 
podešev pryž protiskluzová, antistatická, olejůvzdorná, 

− vlastnosti: uzavřená oblast paty, absorpce energie v patní části, 
protiskluzová podrážka odolná vůči olejům a pohonným hmotám, 
antistatická, 

− světlá podešev nezanechává stopy na podlaze, 
− flexibilní pracovní obuv vhodná do vnitřních i venkovních prostorů, 

− ochrana proti okopu ve špici,  
− velikost: 35 až 48,  

− musí splňovat normu EN ISO 20347, třída O1, FO, SRC, označení CE. 
                                           

Obuv polobotka CXS TEXLINE KORNAT O1, černo-

modrá, Polobotka, textilní. Materiál: svršek z 
odolného 1,8 - 2,0 mm polyesteru, 3-vrstvá prodyšná 
textilní podšívka, PU-PU, protiskluzová, olejivzdorná, 

antistatická podešev.  
Norma : EN ISO 20347:2012 O1 FO SRC  

velikosti : 35 - 48  
cena : 479,00 

 

 

 



 

Stránka 50 z 75 

 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

78) Pracovní kotníková obuv dámská i pánská 
požadavek min. třída OB, SRA, E  

− certifikovaná pracovní obuv kotníková, bez tužinky ve špici 
− materiál: svršek z nubukové kůže nejméně 2 mm, prodyšný textil, 

voděodolná membrána, podšívka textil, 
− podešev pryž,  
− vlastnosti: uzavřená oblast paty, absorpce energie v patní části, 

protiskluzová podrážka,  

− ochrana proti okopu ve špici, 
− velikosti: 37 až 48, 

− musí splňovat označení CE. 

       

 

Kotníková pracovní obuv CXS MONT BLANC, hnědá. 
Kotníková obuv, kombinovaná, trekkingová.  

Materiál : svršek z kvalitní 2,2mm nubukové kůže 
kombinovaný s voděodolnou membránou GOTEX, 

kombinovaná podšívka z ovčí kůže a pěnové hmoty 
LUNAR.  

velikost : 37 - 48  
cena : 1 029,00 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 51 z 75 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

79) Pracovní polobotka dámská i pánská požadavek 
min. třída OB, SRA, E  

− certifikovaná pracovní polobotka, bez tužinky ve špici 
− materiál: svršek z nubukové kůže nejméně 2 mm, prodyšný textil, 

voděodolná membrána, podšívka textil, 
− podešev pryž,  
− vlastnosti: uzavřená oblast paty, absorpce energie v patní části, 

protiskluzová podrážka,  

− ochrana proti okopu ve špici, 
− velikosti: 37 až 48,                         

− musí splňovat označení CE. 
      

 

Pracovní polobotka CXS MOUNT COOK, tmavě šedá, 
Polobotka, kombinovaná, trekkingová.  

Materiál : svršek z kvalitní 2,2mm nubukové kůže 
kombinovaný s voděodolnou membránou GOTEX, 

kombinovaná podšívka z ovčí kůže a pěnové hmoty 
LUNAR.  

velikost : 37 - 48  

 
cena : 969,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 52 z 75 

 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

80) Pracovní kotníková obuv dámská i pánská 
požadavek min. SRC, E, FO  

− certifikovaná pracovní obuv kotníková, celokožená bez tužinky ve špici 
− materiál: svršek z hovězí kůže nejméně 1,6 mm, 

podšívka prodyšná textilie oděru odolná, podešev – guma,  

− prošitá podešev, 
− vlastnosti: uzavřená oblast paty, absorpce energie v patní části, 

protiskluzová, olejivzdorná podrážka,  
− velikosti: 37 až 48, barva hnědá, 
− musí splňovat normu EN 20347, min. SRC, FO, E, označení CE. 

 

Obuv kotníková CXS ROAD GRAND, hnědá, Kotníková 
obuv, celokožená bez ocelové špice. Svršek z kvalitní 

hovězinové úsně Crazy horse, podšívka Cambrelle, 
pryžová, olejivzdorná, protiskluzová podešev.  

Norma : EN ISO 20347/A1:2007 SRC E FO  
velikost : 37 - 48  

cena : 819,00 

81) Pracovní zimní kotníková obuv dámská i pánská 
požadavek min. SRA, E, FO, CI  

− certifikovaná pracovní obuv kotníková, celokožená bez tužinky ve špici 
− materiál: svršek z hovězí kůže nejméně 1,6 mm, 

podšívka prodyšná textilie oděru odolná, zateplená, podešev – guma,  

− izolace spodní části obuvi proti chladu – (CI) 

− vlastnosti: uzavřená oblast paty, absorpce energie v patní části, 
protiskluzová, olejivzdorná podrážka,  

− velikosti: 37 až 48, barva hnědá, 
− musí splňovat normu EN 20347, min. SRA, FO, E, CI, označení CE. 
 

Obuv kotníková CXS ROAD GRAND WINTER, zimní, 
hnědá, Kotníková obuv, zimní, celokožená bez ocelové 
špice. zateplení umělým kožíškem. Materiál : Svrchní 
materiál hovězinová úseň 1,6-1,8 mm, podešev pryž. 

Norma : EN ISO 20347 E FO CI SRA 

velikost : 37 - 48 
cena : 899,00 

 



 

Stránka 53 z 75 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

82) Pracovní kotníková obuv dámská i pánská 
požadavek min. SRC, E, FO   

− certifikovaná pracovní obuv kotníková, celokožená bez tužinky ve špici 
− materiál: svršek z činěné lícové kůže nejméně 1,6 mm, 

podšívka prodyšná textilie oděru odolná, podešev – guma,  

− prošitá podešev, 
− vlastnosti: uzavřená oblast paty, absorpce energie v patní části, 

protiskluzová, olejivzdorná podrážka, 

− velikosti: 38 až 48, barva černá, 
− musí splňovat normu EN 20347, min. SRC, FO, E, označení CE. 

                                                                      

Obuv kotníková CXS ROAD CLARKE, černá, Kotníková 
obuv, celokožená bez ocelové špice. Svršek z kvalitní 

hovězinové úsně Crazy horse, podšívka Cambrelle, 
pryžová, olejivzdorná, protiskluzová podešev.  

Norma : EN ISO 20347/A1:2007 SRC E FO  
velikost : 38 - 48  

cena : 819,00 

83) Pracovní zimní kotníková obuv dámská i pánská 
požadavek min. SRA, E, FO, CI  

− certifikovaná pracovní obuv kotníková, celokožená bez tužinky ve špici 
− materiál: svršek z nubukové kůže nejméně 1,6 mm, 

podšívka prodyšná textilie oděru odolná, zateplená, podešev – guma,  

− izolace spodní části obuvi proti chladu – (CI) 

− vlastnosti: uzavřená oblast paty, absorpce energie v patní části, 
protiskluzová, olejivzdorná podrážka, 

− velikosti: 37 až 48, barva černá,              
− musí splňovat normu EN 20347, min. SRA, FO, E, CI, označení CE. 

                                            

Obuv kotníková CXS INDUSTRY, zimní, černá, 
Kotníková obuv, zimní, celokožená bez ocelové 
špice. Materiál : Svršek z kvalitní lícové kůže, 

podšívka Cambrelle, zateplená umělým kožíškem, 
pryžová, olejivzdorná, protiskluzová podešev.  
Norma : EN ISO 20347/A1:2007 SRA FO E CI  

velikost : 37 - 48  
cena : 899,00 

 

 

 



 

Stránka 54 z 75 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

84) Pracovní vysoká holínka z PVC, třída OB, SRA 
− certifikovaná vysoká holínka z PVC, odolná proti vodě,  

bez tužinky ve špici 
− vlastnosti: uzavřená oblast paty, absorpce energie v patní části, 

protiskluzová podešev, odolnost proti průniku a absorpci vody, 
antistatická a olejůvzdorná podešev,  

− materiál: pevnější odolnější PVC svršek, PVC podešev, 

− velikosti: 37 až 48, 

− musí splňovat normu EN 20347:2012, třída OB, SRA, označení CE. 
                                                                              

Holínky CXS URAN, absorpce energie v patní 
části, podešev protiskluzová, antistatická, 
olejivzdorná. Materiál : Svršek z PVC, PVC 

podešev. Norma : EN ISO 20347:2012 OB SRA  

velikost : 37 - 48  

cena : 135,00 

85) Pracovní dámská nízká holínka z PVC, třída OB, 
SRA 

− certifikovaná vysoká holínka z PVC, odolná proti vodě,  
bez tužinky ve špici 

− vlastnosti: uzavřená oblast paty, absorpce energie v patní části, 
protiskluzová podešev, odolnost proti průniku a absorpci vody, 
antistatická a olejůvzdorná podešev,  

− materiál: PVC svršek, PVC podešev, 

− velikosti: 37 až 41, 

musí splňovat normu EN 20347:2012, třída OB, SRA, označení CE. 
                                                             

Dámské nízké holínky CXS ATEN, Dámská nízká 
holínka. Absorpce energie v patní části. 
Protiskluzová, antistatická, olejivzdorná 
podešev. Materiál : Svrchní materiál PVC, 

podešev PVC. Norma : EN ISO 20347:2012 OB 
SRA velikost : 37-41  

cena : 159,00 

 

 

 

 



 

Stránka 55 z 75 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

86) Pracovní vysoká holínka z PVC-nitril, třída O4, 
FO, SRC 

− certifikovaná holínka z PVC odolná proti vodě, bez tužinky ve špici 
− vlastnosti: uzavřená oblast paty, absorpce energie v patní části, 

protiskluzová podešev, odolnost proti průniku a absorpci vody, 
antistatická a olejůvzdorná podešev,  

− materiál: svršek PVC, podešev PVC, 

− velikosti: 39 až 48, 

− musí splňovat normu EN 20347:2012, třída O4, SRC, označení CE. 
                                                             

Holínky CXS VENUS O4, černé, Pracovní holínka. 
Absorpce energie v patní části. Protiskluzová, 
antistatická, olejivzdorná podešev. Materiál : 

 PVC, podšívka PVC.  EN ISO 20347:2012 O4 

FO SRC velikosti : 39 - 48                       

cena : 259,00 

87) Pracovní vysoká holínka z PVC, třída O4,  
FO SRA, odolná různým chemikáliím  

− certifikovaná holínka z PVC odolná proti vodě, kyselinám, dezinfekčním 
prostředkům, rostlinným a živočišným olejům a tukům a různým 
chemikáliím, bez tužinky ve špici 

− vlastnosti: uzavřená oblast paty, absorpce energie v patní části, 
protiskluzová, odolnost proti průniku a absorpci vody olejůvzdorná a 
antistatická podešev, svršek odolný proti kyselinám a různým 
chemikáliím, 

− materiál: PVC – nitril svršek, PVC – nitril podešev, 

− velikosti: 36 až 49,                       

− musí splňovat normu EN 20347:2012, třída O4, SRA, FO, označení CE. 
                     

 

Vysoká holínka z PVC, třída OB DUNLOP 
ACIFORT CLASSIC - holínka odolná vůči 
kyselinám, dezinfekčním prostředkům, 

rostlinným a živočišným olejům a tukům krvi a 
různým chemikáliím. Protiskluzová, 

olejivzdorná, antistatická podešev. Materiál : 
PVC/nitril svršek, podešev PVC/nitril  

Velikosti : 37 - 48 Normy EN ISO 20347:2012 O4 

FO SRA  

cena : 713,00 

 

 



 

Stránka 56 z 75 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

88) Pracovní vysoká zimní holínka z PVC, třída OB, 
CI, SR  

− certifikovaná holínka PVC s nitrilkaučukem, odolná proti vodě, bez 

tužinky ve špici, 
− vlastnosti: uzavřená oblast paty, absorpce energie v patní části, 

protiskluzová podešev, odolnost proti průniku a absorpci vody, 

odolná proti chladu, izolace spodní časti proti chladu, 
− vhodné použití pro zemědělství, 
− materiál: svršek PVC s nitrilkaučukem, podešev PVC, 

− velikosti: 37 až 46,                          

− musí splňovat normu EN 20347:2022, třída OB, CI, SRC, označení CE. 
                                                  

Parcovní holínka vysoká zimní CXS FROSTA, 
zateplená umělým kožíškem o gramáži 300g. 

Podešev protiskluzová. Materiál : svršek : 
modifikované PVC s nitrilkaučukem, límec : 

voděodolný nylon o gramáži 80g. Podešev PVC. 
EN ISO 20347:2022 OB CI SR Velikosti : 38 - 46 

cena : 359,00 

89) Pracovní holeňová gumofilcová holínka,  
třída OB, E, SRA 

− certifikovaná holeňová gumofilcová obuv s tepelnou filcovou vložkou 
v celé botě odolná proti vodě, bez tužinky ve špici, 

− vlastnosti: uzavřená oblast paty, absorpce energie v patní části, 
protiskluzová podešev, odolnost proti průniku a absorpci vody, 
odolná proti chladu,  

− vhodné použití pro vlhké pracoviště ve vodě a blátě, 
− materiál: svršek kombinace gumy a syntetického materiálu, podšívka 

z textilu, gumová podešev, 
− velikosti: 39 až 48, 

−  musí splňovat normu EN 20347:2012, třída OB, E, SRA, označení CE.       
                                             

Gumofilcová holeňová obuv CXS BRUNO, 
Holeňová, gumofilcová obuv s tepelnou filcovou 

vložkou v celé botě.  

Materiál : Svršek z gumy a syntetického 
materiálu, podšívka z textilu, gumová podešev.  

Norma : EN ISO 20347:2012 OB E SRA  

velikost : 39 - 48  

cena : 399,00 

 



 

Stránka 57 z 75 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

90) Pracovní gumová holínka zateplená plyšem, dámská 
i pánská, třída OB, E, SRA  

− certifikovaná holínka dámská i pánská (unisex) z přírodního kaučuku 

zateplená plyšem – odolná proti chladu a proti vodě,  
bez tužinky ve špici, 

− vlastnosti: uzavřená oblast paty, absorpce energie v patní části, 
protiskluzová podešev, odolnost proti průniku a absorpci vody, 
antistatická, olejivzdorná, odolná proti chladu,  

− materiál: svršek přírodní kaučuk, podšívka textilní materiál plyš 

TRITON min. 8 mm 

− vkládací stélka: plyš TRITON min 8 mm 

− velikosti: 38 až min 47,                                        

− musí splňovat normu EN 20347:2012, třída OB, E, SRA, označení CE. 
                                                  

Holinky gumové VULKAN / NOVESTA zateplené 
plyšem. odolnost proti vodě, odolnost proti 
chladu, odpružení v patě, Plyšová podšívka 

zajišťuje dokonalou tepelnou izolaci a vysoký 
komfort. Stélka Triton 8mm.  

Materiál: přírodní kaučuk, plyšová podšívka  

Norma : EN 2037:2012 OB E SRA  

velikost : 38 - 47  

cena : 1 299,00 

91) Pracovní gumová holínka zateplená neoprenem, 
dámská i pánská, třída OB, E, SRA  

− certifikovaná holínka dámská i pánská (unisex) z přírodního kaučuku 
zateplená neoprenem – odolná proti chladu a proti vodě,  
bez tužinky ve špici, 

− vlastnosti: uzavřená oblast paty, absorpce energie v patní části, 
protiskluzová podešev, odolnost proti průniku a absorpci vody, 
antistatická, olejivzdorná, odolná proti chladu,  

− materiál: svršek přírodní kaučuk, neoprenová podšívka min. 5 mm, 
− vkládací stélka: NEOPREN  

− velikosti: 38 až min. 47, 

− musí splňovat normu EN 20347:2012, třída OB, E, SRA, označení CE 
 

Holinky gumové VULKAN / NOVESTA zateplené 
neoprenem, Neoprenová podešívka o tloušťce 
5mm zajišťuje dokonalou tepelnou izolaci a 

vysoký komfort. odolnost proti vodě, odolnost 
proti chladu, odpružení v patě. Stélka Neopren.  

Norma : EN 2037:2012 OB E SRA  

velikost : 38 - 47  

cena : 1399,00 

 



 

Stránka 58 z 75 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

92) Pracovní rukavice – pětiprsté – celokožené 

− kožené certifikované pracovní rukavice kategorie 2, určené pro lehčí 
práci v suchém i lehce vlhkém prostředí, obsluha zemědělských strojů 

a zařízení, farmaření, logistika atd.  
− materiál: kozinková lícovka, volná manžeta, gumička v zápěstí, 
− velikost: 8“ až 10“, 

− musí splňovat normy EN 388 a EN 420, min. třída 2122X, cat. 2, 

označení CE.                                                

Rukavice CXS BONO, kožené, Rukavice s 
gumičkou na zápěstí. Doporučené aplikace: 

logistika, lehký průmysl, hobby, stavebnictví, 
řidiči. Materiál : kozinková lícovka EN 388 / 

2122X, EN 420. Velikosti 8,9,10. 

cena : 45,00  

93) Pracovní rukavice – pětiprsté – celokožené 
zimní 

− certifikované zimní pracovní rukavice s podšívkou kategorie 2, určené 

pro lehčí práci v chladném, v suchém a lehce vlhkém prostředí,  
− materiál: dlaň z vepřová lícovka, hřbet vepřovicová štípenka, volná 

manžeta, plyšová podšívka, gumička v zápěstí, 
− velikost: 9“, 11“, 
− musí splňovat normy EN 388, EN 420 a EN 511, min. třída 3222X,  

cat. 2, označení CE. 
                                                                         

Rukavice CXS URBI WINTER, zimní, kožené, 
Zimní rukavice s podšívkou. Materiál : dlaň - 

vepřovicová lícovka, hřbet - vepřovicová 
štípenka, podšívka - plyš  

Norma :EN 388, EN 511, EN 420 třída 3222x 
cat2  

velikost 9 a 11  

cena : 65,00 

 

 

 

 

 



 

Stránka 59 z 75 

 

 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

94) Pracovní rukavice – pětiprsté – zimní, máčené 
v latexu   

− zimní bezešvé pletené rukavice s protiskluzným povrchem. kategorie 2, 

Použití: práce v chladném počasí ve vlhkém nebo olejnatém prostředí.  
− materiál: fluorescenční česaný akrylový úplet z rubové strany, dlaň a 

prsty povrstveny latexovou pěnou, 

− práce ve vlhkém a chladném prostředí,  
práce s horkými předměty do 250 °C, 

− doporučené pro práci montážní práce, zemědělství, údržbářství atd. 
− velikost: 7“ až 11“, 

− musí splňovat normy: EN 388, EN ISO 21420, EN 511, EN 407,  

min. třída 2231X, cat. 2, označení CE.                                                
                                                                 

Rukavice CXS ROXY WINTER, zimní, máčené v 
latexu, Zimní bezešvé pletené rukavice, 

akrylový úplet česaný z rubové strany, dlaň a 
prsty povrstveny latexovou pěnou, 

zdrsněný protiskluzový povrch, ochrana proti 
kontaktnímu teplu do 250 °C. Velikost 7-11. 

Normy EN 511, EN 388 / 2231X, EN 407, EN ISO 
21420.  

cena : 41,00 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 60 z 75 

 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

95) Pracovní rukavice – pětiprsté – kombinované 

− certifikované pracovní rukavice se suchým zipem na zápěstí, 
komfortnější uchopení ve dlani fourchette style, kategorie 2,  

určené proti mechanickým rizikům při lehčí práci,   
− vhodné použití: všeobecné aplikace, montáže, řidiči, logistika atp., 

− materiál: dlaň – kozinková lícovka, hřbet – bavlněný pružný úplet, 
manžeta – elastická se suchým zipem,  

− velikost: 7“ až min. 11“, 
− musí splňovat normy EN 388 a EN 420, min. třída 2112X, cat. 2, 

označení CE.                               

 

Kombinované rukavice CXS TECHNIK, červeno-bílé, 
Rukavice se suchým zipem na zápěstí. Odvětví: 
autoservisy, logistika a přeprava, stavebnictví. 

Materiál : dlaň - kozinková lícovka, hřbet - bavlněný 
úplet  

Norma : EN 388 / 2112X , EN 420 cat 2  
velikost : 7 - 11  

cena : 39,00 

96) Pracovní rukavice – pětiprsté s dlaněmi a prsty 
máčenými v polyuretanu 

− certifikované pracovní rukavice kategorie 2, pletené bezešvé rukavice 
s pružným nápletem a tenkou vrstvou polyuretanu v dlani a na prstech 

pro lepší úchop určené proti mechanickým rizikům při lehčí práci, 
− materiál: dlaň a prsty máčené v polyuretanu, 

      100 % polyesterový bezešvý úplet, 

− velikost: 5“ až min. 11“,             

− bílé a černé provedení,              
− musí splňovat normy EN 388 a EN 420, min. třída 4131X, cat. 2, 

označení CE. 

Povrstvené rukavice CXS BRITA, Rukavice s dlaněmi a 
prsty máčenými v polyuretanu. Doporučené použití: 

montáž, kontrola a balení malých součástek v suchém 
nebo lehce zaolejovaném prostředí.  
Materiál : nylonový bezešvý úplet.  

Norma : EN 388 / 4131X, EN 420 cat 2  
velikost : 5 - 11  

barva : bílá, černá  
cena : 8,00 

 

 



 

Stránka 61 z 75 

 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

97) Pracovní rukavice – pětiprsté s dlaněmi a prsty 
máčenými v nitrilu 

− certifikované pracovní rukavice kategorie 2, dlaň a prsty máčené 
v nitrilu a pískovou úpravou pro lepší úchop určené proti mechanickým 
rizikům při lehčí práci pro obecnou manipulaci, logistiku, zemědělství, 

− materiál: dlaň a prsty máčené v nitrilu a pískovou úpravou, 

      100 % polyesterový bezešvý úplet, 

− velikost: 6“ až min. 11“,  
musí splňovat normy EN 388 a EN 420, min. třída 3121X, cat. 2,  

označení CE.                                       

Povrstvené rukavice CXS ALVAROS, červeno-černé - 
Rukavice s dlaněmi a prsty máčenými v Nitrilu a s 
pískovanou úpravou pro lepší úchop. Doporučené 

použití: Obecná manipulace, logistika a skladování.  
Materiál : dlaň a prsty máčené v nitrilu s pískovou 

úpravou 100% polyesterový bezešvý úplet  
Velikosti : 6 - 11  

Norma : EN 388 / 3121X, EN 420 cat 2  

cena : 21,00 

98) Pracovní rukavice – pětiprsté, latex s pískovou 
úpravou na dlani a prstech 

− certifikované pracovní rukavice kategorie 2, latex s pískovou pěnou  
na dlani, určené proti mechanickým rizikům při lehčí práci  
pro obecnou manipulaci, logistiku, skladování, zemědělství, 

− materiál: 100 % měkčený polyester, latex s pískovou úpravou na dlani 

a prstech bezešvý úplet, 

− velikost: 7“ až min. 11“, 
musí splňovat normy EN 388 a EN 420, min. třída 2121X, cat. 2, 

označení CE.                                     

Rukavice CXS WAYNA, máčené v latexu s pískovou 
úpravou, Bezešvé rukavice z měkčeného úpletu, dlaň 

a prsty povrstveny latexem s pískovou úpravou. 
Doporučené použití: logistika, skladování, hobby, 
práce s kluzkými předměty, zahrada, stavebnictví, 

komunální služby, montáže. 100 % polyester  
Norma :EN 420, EN 388 / 2121X cat2  

velikost : 7 - 11  

cena : 23,00 

 

 

 

 



 

Stránka 62 z 75 

 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

99) Jednorázové pracovní rukavice – pětiprsté 
latexové – lehce pudřené – balení 100 ks  

− certifikované pracovní latexové rukavice kategorie 1, jednorázové,  
lehce pudřené, pro hladký úchop, obroubená manžeta, bal. 100 ks, 

− pro práce v laboratořích, (lékařské rukavice) úklidové práce atd.,  
− vysoká citlivost pro přesnou práci, 
− materiál: latex,                                

− velikost: 7“ až min. 10“,             

− uveďte cenu za jedno balení tj. 100 ks 
− musí splňovat normu EN 420, EN 455-1/2/3, cat. 1, označení CE. 

Jednorázové rukavice CXS BERT, latexové - 
Jednorázové rukavice, lehce pudřené, bal. 100 ks. 
Doporučené použití: laboratoře, úklidové práce, 

lakovny.  
Materiál : latex  

Velikosti : 7 - 10  
Norma : EN 420, EN 455-1/2/3 cat1  

Cena : 89,00 

100) Jednorázové pracovní rukavice – pětiprsté 
latexové – nepudrované – balení 100 ks 

− certifikované pracovní, velmi kvalitní, latexové rukavice, jednorázové, 
nepudrované s rolovaným okrajem, bal. 100 ks,  

− vhodné pro všeobecnou práci, manipulaci v potravinářském průmyslu, 
v hygienickém prostředí a krátkodobý styk s netukovými potravinami,  

− pro práce v laboratořích, zdravotní péče, potravinářský průmysl, 
zpracování potravin, úklidová činnost atd.,  

− vysoká citlivost pro přesnou práci, ochrana proti mikroorganismům, 
ochrana proti chemikáliím A, 

− materiál: latex, 

− velikost: 7“ až min. 10“, (S – XL), 

− uveďte cenu za jedno balení tj. 100 ks 
       musí splňovat normu EN 420, EN 374-1 a EN 374-5, cat. 1, označení CE. 

 

Jednorázové rukavice RUBETRA, latexové - 
nepudřené. Jednorázové latexové nepudrované 

rukavice vhodné pro krátkodobý styk s potravinami. 
Rukavice atestovány pro přímý styk s netukovými 

potravinami.  
Materiál : latex  

Velikosti : 7 - 10  
Norma : EN 374-1 EN 374-5 EN420 

Cena : 196,00 



 

Stránka 63 z 75 

 

 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

101) Jednorázové pracovní rukavice – pětiprsté 
nitrilové – balení 100 ks 

− certifikované pracovní rukavice kategorie 3, jednorázové,  
nepudrované, bal. 100 ks, 

− zdrsněné konečky prstů poskytují citlivou, jemnou a přesnou 
manipulaci, vhodné i pro krátkodobý kontakt s potravinami, 

− povrchová úprava – polymerová vrstva, 
− provedení úchopu – texturovaný, 
− procedení manžety – obroubená, 
− vhodné použití: úklidové práce, laboratoře, kontakt s potravinami, 

− bez silikonu a latexových proteinů, 
− materiál: nitril,  

− velikost: 7“ až min. 10“,                  

− uveďte cenu za jedno balení tj. 100 ks 
− musí splňovat normu EN 420, EN 374-1/Typ B, EN 374-5,  

EN 455-1/2/3, EN 1186, cat. 3, označení CE. 

Jednorázové rukavice CXS STERN, nitrilové - 
Jednorázové rukavice, nepudřené, bal. 100 ks. 

Zdrsněné konečky prstů poskytují dobré pohodlí a 
citlivost pro jemnou a přesnou manipulaci. Bez latexu. 

Vhodné pro krátkodobý kontakt s potravinami.  
Materiál : nitril  

Velikosti : 7 - 10  
Normy : EN 420 EN 374-1 typ B, EN 374-5 EN 455-

1/2/3, EN 1186 cat3  
cena : 99,00 

 

 

 

 

 



 

Stránka 64 z 75 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

102) Celomáčené úklidové rukavice – pětiprsté 
latexové  

− certifikované celomáčené pracovní rukavice kategorie 1, s velurovou 

úpravou interiéru a reliéfním vzorkem,  
− vhodné pro úklidové práce, 
− vnitřní povrch velurová úprava,  
− vnější povrch reliéfní vzorek na prstech, 
− tloušťka rukavice nejméně 0,23 mm, 
− délka nejméně 31 cm, 
− materiál: latex,                                             

− velikost: 7“ až min. 10“,  

− musí splňovat normu EN 420, cat. 1, označení CE. 

Povrstvené rukavice CXS NINA, rukavice s velurovou 
úpravou interiéru a reliéfním vzorkem. Doporučené 

použití: úklidové práce. délka 31cm tloušťka 0,23mm  
Materiál : latex  
velikost : 7 - 10  

Norma EN 420 cat 1  

cena : 8,90 
 

103) Celomáčené rukavice – pětiprsté pro mokré 
prostředí 

− certifikované celomáčené pracovní rukavice kategorie 2,  

pokryté silnou vrstvou PVC,  
− vhodné použití: vlhké a lehce zaolejované prostředí, úklidové práce, 

sběr odpadů, vodovody, kanalizace, olejnaté a mokré prostředí, 
− délka nejméně 35 cm, 
− materiál: 100 % bavlna podšívky, povrstvení v PVC, celomáčené, 

− velikost: min. 10“,  
− musí splňovat normu EN 420 a EN 388, min. třída 4121X, cat. 2, 

označení CE.                                                                          

Povrstvené rukavice CXS SELA, červené, Rukavice 
pokryté silnou vrstvou PVC. Délka rukavice: 35 cm. 
Doporučené použití: olejnaté nebo mokré prostředí. 

Odvětví: strojírenství, vodovody a kanalizace. vložka - 
bavlna  

Norma : EN 388 / 4121X, EN 420 cat2  
velikost : 10  

cena : 27,00 

 

 



 

Stránka 65 z 75 

 

 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

104) Pracovní rukavice – pětiprsté – protipořezové 

− certifikované pracovní protipořezové rukavice kategorie 2, bezešvý 
úplet, dlaň a prsty máčené v polyuretanu.  

− vhodné pro použití při manipulaci s ostrými předměty, opravách 
zemědělských strojů, automobilů, logistika, skladování atp., 

− materiál: vlákno 400 D UHMWPE, 140D nylon, elastan (100D 

Spandex), máčené v polyuretanu, 

− máčená dlaň a prsty, 
− odolnost proti řezu D,  

− velikost: 7“ až min. 11“,  
− musí splňovat normu EN 420 a EN 388, min. třída 4X43D, cat. 2, 

označení CE. 

Protipořezové rukavice CXS CITA II, Bezešvé 
protipořezové rukavice s odolností proti řezu 4, s 

dlaněmi a prsty máčenými v polyuretanu. Vynikající 
odolnost proti oděru a pořezání ostřím.  

Materiál : 43% 400D UHMWPE, 9% 140D 
elastan(100D spandex), 15% nylon+22% 

polyester+11% skleněné vlákno  
Norma : EN 420, EN 388 /4X43D cat2  

velikost : 7 - 11  
cena : 45,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 66 z 75 

 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

105) Pracovní rukavice – pětiprsté – olejnaté 
prostředí, práce s PHM 

− certifikované pracovní rukavice kategorie 2, povrstvení v nitrilu ze 3/4 

s úpletovou manžetou,  
− doporučení použití: montáž a kontrola dílů, motorů a malých 

součástek, olejnaté prostředí, práce s PHM, při obecné manipulaci 
atp., vhodné pro práce i v zemědělství, 

− materiál: 100 % bavlna, 3/4 povrstvení v nitrilu,  

− velikost: 7 až min. 10“,  
− musí splňovat normu EN 420 a EN 388, min. třída 3112X, cat. 2, 

označení CE. 

Povrstvené rukavice CXS JOKI, modré, Rukavice 
polomáčené v modrém nitrilu s úpletovou manžetou. 
Doporučené použití: olejnaté prostředí, práce s PHM. 
Odvětví: strojírenství, zemědělství, čerpací stanice.  

vložka - bavlna  

Norma : EN 420, EN 388 / 3112X cat2  
velikost : 7 - 10  

cena : 14,00 

106) Pracovní rukavice – pětiprsté – 

kyselinovzdorné 

− certifikované kyselinovzdorné rukavice kategorie 3, celomáčené, 
odolné vůči látkám jako je metanol, kyselina sírová, hydroxid sodný, 

− doporučení použití: práce s kyselinami a lohy – laboratoře, 
− materiál: 100 % bavlna máčená v PVC, 

− velikost: min. 10“,  
− délka rukavice 35 cm,                                         
− musí splňovat normu EN 420, EN 388 a EN 374-1/TYP A / AKLMPT, 

min. třída 3111X, cat. 3, označení CE. 

Kyselinovzdorné rukavice CXS TEKPLAST, 
Kyselinovzdorné rukavice. Doporučené použití: práce 

s kyselinami a louhy. Odvětví: laboratoře, chem. 
průmysl. Délka 35cm.  

Materiál : PVC povrstvení, vložka - bavlna  
Norma : EN 388, EN 374-1 typ A/AKLMPT, EN 420 

třída 3111X cat3  
velikost : 10  

cena : 49,00 

 

 

 



 

Stránka 67 z 75 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

107) Ochranné pracovní brýle  
− certifikované ochranné pracovní brýle poskytují neomezené zorné 
pole, drátěné konce postranic umožňují dokonalé individuální vytvarování, 
měkký nosník, zorník odolný proti poškrábání a zamlžení. Vhodné pro 
venkovní prostředí, řidiče atp. 
−  materiál: rám – polykarbonát / PPR, zorník – polykarbonát, 

− optická třída 1, mechanická pevnost F, 
− barva zorníku: kouřová, 
− neomezené zorné pole, 
− nastavitelné postranice, 

− měkký nosník, 
− povrchová ochrana proti poškrábání, 
− ochrana proti UV paprskům, 

− ochrana proti zamlžení,                                              
musí splňovat normy: EN 166 a EN 172 pro kouřový zorník a  
označení CE. 

Brýle CXS FOSSA, kouřový zorník, Polykarbonátové 
brýle se štíhlými pružnými postranicemi nezpůsobují 
tlak s možností nastavení úhlu zorníku. Ochrana proti 

poškrábání a zamlžení. Optická třída 1 mechanická 
pevnost F.  

Materiál : polykarbonát  
UV ochrana 400  

Norma : EN 166, EN 172  
cena : 75,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 68 z 75 

 

 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

108) Ochranné pracovní brýle 

− certifikované ochranné pracovní brýle poskytují neomezené zorné pole, 
nastavitelná délka postranic společně s nastavitelným úhlem zorníku, 

měkký nosník, zorník odolný proti poškrábání a zamlžení. Vhodné pro 
venkovní prostředí, zemědělství, laboratoře atp. 

− materiál: rám – nylon / PVC, zorník – polykarbonát, 

− optická třída 1, mechanická pevnost FT, 
− barva zorníku: čirá, 

− u zorníku musí být integrovaný boční kryt, ochrana před částicemi 

pohybující se nízkou rychlostí a integrovaný chránič obočí, 
− neomezené zorné pole, 
− měkký nosník, 
− povrchová ochrana proti poškrábání, 
− ochrana proti ultrafialovému záření UV385, 

− ochrana proti zamlžení -  Anti-fog úprava 
− musí splňovat normy: EN 166 a EN 170 pro čirý zorník a označení CE. 
                                                                          

 Ochranné brýle CXS ROY, čirý zorník, nastavitelná 
délka postranic společně s úhlem zorníku. Zorník 

poskytuje ochranu proti ultrafialovému záření UV385. 
Anti-scratch úprava zvyšujetrvanlivosti výrobku a 

lepší vidění. Anti-fog úprava zajišťuje ochranu proti 
zamlžení. Norma EN 166 a EN 170. Optická třída 1, 

mechanická pevnost FT. Mechanická pevnost je 
rozšířena o symbol T, kdy je deklarována ochrana 
proti částicím při extrémních teplotách od -5°C až 
+55°C. U zorníku je integrovaný boční kryt, který 

spolehlivě zastaví částice pohybující se nízkou 
rychlostí a integrovaný chránič obočí.                      

cena : 39,00 

 

 

 

 

 



 

Stránka 69 z 75 

 

 

 

 

 

 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

109) Ochranné uzavřené pracovní brýle  
− certifikované uzavřené ochranné brýle, z polykarbonátového 
materiálu. Měkčí materiál postranic v oblasti uší pro zvýšení komfortu 
uživatele, pěnové neoprenové polštářky pro lepší přilehnutí k obličeji a 
ochranu zraku proti prachu, možnost neomezeného pohybu,  

− vhodné pro práce v prašném prostředí, 
− optická třída 1, mechanická pevnost FT,  
− ochrana proti škodlivému záření min. UV385,  

− materiál: rám – polykarbonát / TPE / EVA pěna,  

      zorník – polykarbonát, 

− měkký materiál postranic kole uší, 
− měkké konce postranic, 
− elastická, nastavitelná textilní páska, 
− neoprenová vložka, 
− ochrana proti zamlžování, 
− odolnost proti poškrábání,                                
− čirý zorník splňující normu: EN 166 a EN 170, označení CE. 

Ochranné brýle CXS Margay, čirý zorník, 
Polykarbonátové brýle v moderním designu. Měkčí 

materiál postranic v oblasti uší pro zvýšení komfortu 
uživatele. Nastavitelná gumička. Pěnové neoprenové 
polštářky pro lepší přilnutí k obličeji a ochranu proti 

prachu.  

Materiál : polykarbonát  
"Ochrana proti poškrábání"; "Ochrana proti 
zamlžení"; "UV ochrana 385" "Měkké konce 

postranic"  

Optická třída 1 Mechanická pevnost FT  
Norma : EN 166 EN170  

cena : 119,00 



 

Stránka 70 z 75 

 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

110) Ochranné pracovní uzavřené brýle  
− certifikované ochranné uzavřené brýle, nepřímé větrání příjemné 
působení na obličej, tenké provedení, široká a pohodlná nastavitelná 
páska připevněna k rámu otočným čepem, zorník odolný proti zamlžení,  
− vhodné pro práce s kapalinami, chemikáliemi, postřiky, 

− optická třída 1, mechanická pevnost FT,  
− ochrana proti škodlivému záření UV,  
− materiál: rám – PVC, zorník – acetát, 

− ochrana proti zamlžování, 
− odolnost proti poškrábání,                             
− čirý zorník splňující normu: EN 166 a EN 170, označení CE. 

Ochranné brýle 3M 2890A, uzavřené, čirý zorník, 
Uzavřené, lehké, nepřímé větrání, skvěle se 

přizpůsobí obličeji díky tenkému provedení, široká, 
pohodlná a nastavitelná páska připevněná k rámu 

otočným čepem, zorník odolný proti zamlžení. Vhodné 
pro práce s kapalinami, chemikáliemi, velkými 
prachovými částicemi. zorník - acetát, Nepřímá 

ventilace. Optická třída 1 Mechanická pevnost FT  
Normy : EN 166, EN 170  

cena : 289,00 

111) Ochranný štít  
− certifikovaný ochranný štít s náhlavním křížem, který umožňuje 
současné použití dioptrických brýlí,  
− ochrana očí, obličeje a dýchacích cest před mechanickými částicemi a 
před postřikem kapalinou, 
− optická třída 2, mechanická pevnost S,  

− barva čirá,  

− materiál: PMMA – plexisklo,  

− tloušťka min. 2 mm, 
− musí splňovat požadavek normy: EN 166, označení CE.  
 

Ochranný štít OKULA Š-P 28, Štít s náhlavním křížem, 
umožňuje současné použití dioptrických brýlí, rozměr: 

220 x 290 mm. Vhodná ochrana očí, obličeje a 
dýchacích orgánů před mechanickými částicemi.  

Materiál : PMMA (plexisklo), tloušťka 2 mm  
velikost : 220 x 290 mm  

Optická třída 2 Mechanická pevnost S  
Norma EN 166  

cena : 209,00 

 

 



 

Stránka 71 z 75 

 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

112) Filtrační polomaska P1 (respirátor) skládací 
s výdechovým ventilem, třída FFP1  

− certifikovaný ergonomicky tvarovaný respirátor s výdechovým 
ventilem, třída FFP1, nízký dýchací odpor, tvarovaná nosní výztuha a 
vnitřní pěnová výztuha pro dokonalou těsnost, nastavitelné upínací pásky 

s konstantním napětím, 

− tvar masky musí zajišťovat snazší dýchání, 
− větší odolnost polomasky proti zhroucení, 
− ochrana proti tuhým a kapalným částicím v koncentraci do 4 x PEL, 

− materiál: polypropylen,                             

− musí splňovat požadavek normy: EN 149:2001 + A1:2009, označení CE.  

 

Filtrační polomaska 3M 9312+, skládací, výdechový 
ventilek, Třída FFP1, skládací, výdechový ventilek, 

ochrana proti tuhým a kapalným částicím v 
koncentraci do 4 x NPK-P, pokrokový tvar pro snazší 
dýchání a větší odolnost polomasky proti zhroucení, 

upínací pásky uchovávají konstantní napětí.  
Materiál : Polypropylén  

Norma : EN 149:2001 + A1:2009  
cena : 25,00 

113) Filtrační polomaska P2 (respirátor) skládací 
s výdechovým ventilem, třída FFP2  

− certifikovaný ergonomicky tvarovaný respirátor s výdechovým 
ventilem, třída FFP2, nízký dýchací odpor, tvarovaná nosní výztuha a 
vnitřní pěnová výztuha pro dokonalou těsnost, nastavitelné upínací pásky 
s konstantním napětím, 
− tvar masky musí zajišťovat snazší dýchání, 
− větší odolnost polomasky proti zhroucení, 
− ochrana proti tuhým a kapalným částicím v koncentraci do 12 x PEL, 

− materiál: polypropylen, 

musí splňovat požadavek normy: EN 149:2001 + A1:2009, označení CE.  
                                                  

Filtrační polomaska 3M 9322 gen3, skládací, 
výdechový ventilek, Třída FFP2, skládací, výdechový 
ventilek, ochrana proti tuhým a kapalným částicím v 

koncentraci do 12 x NPK-P, pokrokový tvar pro snazší 
dýchání a větší odolnost polomasky proti zhroucení, 

upínací pásky uchovávají konstantní napětí.  
Materiál : Polypropylén  

Norma : EN 149:2001 + A1:2009  
cena : 52,00 

 



 

Stránka 72 z 75 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

114) Filtrační polomaska P2 (respirátor) tvarovaná 
s výdechovým ventilem, předfiltr s aktivním uhlím 
třída FFP2  

− certifikovaný ergonomicky tvarovaný respirátor s výdechovým 
ventilem, předfiltr s aktivním uhlím, třída FFP2, nízký dýchací odpor, 
tvarovaná nosní výztuha a vnitřní pěnová výztuha pro dokonalou těsnost, 
nastavitelné upínací pásky s konstantním napětím, 
− tvar masky musí zajišťovat snazší dýchání, 
− ochrana proti tuhým a kapalným částicím v koncentraci do 12 x PEL 

nebo 10 x APF, 

− materiál: polypropylen, 

− musí splňovat požadavek normy: EN 149:2001 + A1:2009, označení CE.  

Filtrační polomaska CXS SPIRO P2, tvarovaná s 
ventilkem a aktivním uhlím, Třída FFP2, tvarovaná, 

výdechový ventilek, předfiltr s aktivním uhlím, 
ochrana proti tuhým a kapalným částicím v 

koncentraci do 12 x PEL nebo 10 x APF, tvarovatelná 
nosní výztuha a vnitřní pěnová výztuha pro dokonalou 

těsnost. Materiál : polypropylen  
Norma :EN 149:2001 + A1:2009  

cena : 39,00 

115) Filtrační polomaska P3 (respirátor) skládací 
s výdechovým ventilem, třída FFP3  

− certifikovaný ergonomicky tvarovaný respirátor s výdechovým 
ventilem, třída FFP3, nízký dýchací odpor, tvarovaná nosní výztuha a 
vnitřní pěnová výztuha pro dokonalou těsnost, nastavitelné upínací pásky 
s konstantním napětím, 
− tvar masky musí zajišťovat snazší dýchání, 
− větší odolnost polomasky proti zhroucení, 
− ochrana proti tuhým, pevným částicím a kapalným, vodním  
      a olejovým aerosolům v koncentraci do 50 x PEL nebo 20 x APF, 

− materiál: polypropylen, 

− musí splňovat požadavek normy: EN 149:2001 + A1:2009, označení CE. 
 

Filtrační polomaska 3M 9332 gen3, skládací, 
výdechový ventilek, Třída FFP3, skládací, výdechový 
ventilek, ochrana proti tuhým a kapalným částicím v 

koncentraci do 50 x NPK-P, pokrokový tvar pro snazší 
dýchání a větší odolnost polomasky proti zhroucení, 

upínací pásky, uchovávají konstantní napětí.  
Materiál : polypropylen  

Norma : EN 149:2001 + A1:2009  
cena : 102,00 

 

 



 

Stránka 73 z 75 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

116) Ochranná polomaska k opakovanému použití 
k připojení dvou filtrů 

− certifikovaná ochranná polomaska, dobře vyvážená, pohodlná, 
nenáročná údržba, lícnice z protialergického materiálu, vhodná pro velmi 
nepříznivá pracovní prostředí, zhotovena z euderimického silikonu, 
náhlavní pásky umožňují sejmout masku při krátkých přestávkách, aniž by 
musela být odložena, bajonetový připevňovací systém pro 2 filtry 
umožňující rychlou a snadnou výměnu, kompatibilní se všemi příslušnými 
filtry,  

− musí být usnadněno snadné dýchání a zároveň redukce hromadění 
tepla a vlhkosti, 

− lícnice z protialergického materiálu a euderického silikonu,  
− možnost velikostí (malá, střední a velká),  
− na lícnicovou část možnost připevnit filtry dle potřeby, předložte 
nabídku a nacenění:  
− filtrů proti plynům a výparům,  
− filtrů proti částicím, 
− kombinace filtrů proti plynům a výparům,  
− rovněž předložte cenovou nabídku potřebného příslušenství pro 
polomasku,  

− polomaska, příslušenství a filtry musí splňovat požadavek norem:  

EN 140, filtry EN 141 a EN 143 a označení CE.  
                                                                                       

Polomaska 3M 7502, Dobře vyvážená, pohodlná, 
nenáročná údržba, lícnice z protialergického 

materiálu, vhodná pro velmi nepříznivá pracovní 
prostředí, zhotovena z euderimického silikonu, 

náhlavní pásky umožňují sejmout masku při krátkých 
přestávkách, aniž by musela být odložena, bajonetový 
připevňovací systém pro 2 filtry umožňující rychlou a 
snadnou výměnu, kompatibilní se všemi filtry 3M řady 

2000, 5000 a většinou filtrů řady 6000.  
Norma EN 140 EN 141 EN 143  

cena : 675,00 

 

 

 

 



 

Stránka 74 z 75 

 

 

 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

117) Mušlový chránič sluchu, útlum min. 29 dB 

− certifikovaný vysoce výkonný mušlový chránič sluchu s odolným, 
snadno nastavitelným a polstrovaný hlavovým obloukem pro vyšší 
komfort,  

− vhodné pro práce v zemědělství, ochrana v prostředí s vyšší hlučností, 
− nízký tlak na hlavu, 
− nastavitelná pozice sluchátek, 
− útlum v dB: SNR min 29 dB, 

− musí splňovat požadavky normy: EN 352-1, označení CE. 
 

Mušlové chrániče sluchu EP109-56, červené, Ochrana 
v prostředí s vyšší hlučností. Polstrovaný, skládatelný 

a nastavitelný hlavový oblouk pro vyšší komfort. 
Útlum zvuku SNR: 29,8 dB. Vhodné pro zemědělství, 

strojírenství, stavebnictví.  
Normy : EN 352-1  

cena : 129,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 75 z 75 

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

118) Bezpečnostní helma 

− certifikovaná bezpečnostní helma, včetně příslušenství – podbradního 
pásku, materiál kůže 2–bodový.  

Podbradní pásek musí být v souladu s normou EN397, 

− teplotní odolnost v rozmezí od - 20 0C do + 50 0C,  

− hmotnost max. 370 g,  

− elektrická izolační schopnost do 1000 V a 440Vac,  
− 6–ti bodové uchycení, 
− odolnost proti příčné deformaci, 
− materiál: PHDPE,  

− velikost: 53 až min. 62 cm,  

− musí splňovat požadavky normy: EN 397, označení CE. 
 

Ochranná přilba CXS PROHELM LASS, Ochranná přilba 
s šestibodovým textilním náhlavním křížem pro 

individuální nastavení velikosti, potním páskem z 
hovězí štípenkové usně a klasickým upínáním. Přilba 

je odolná vůči teplotám -20 °C/+50 °C, elektrická 
izolační vlastnost do 440 Vac. Odolnost proti příčné 

deformaci. Materiál HDPE  
Norma : EN 397:2012+A1:2012  

cena : 129,00 

 

 

 

 
CELKOVÁ CENA  

 
 43 376,90 Kč bez DPH  

      52 486,00 Kč včetně DPH  
 

 
 

 



 

Stránka 1 z 9 

 

 

Příloha č. 2 – Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky MČDP  

a prostředků na údržbu OOPP 2023 – 2024  

Seznam požadovaných mycích, čistících a dezinfekčních prostředků (dále jen MČDP) musí splňovat požadavky stanovené 
Nařízením vlády č. 495/2001. Dle přílohy č. 4 této vyhlášky je požadované množství mycích a čistících prostředků uváděno 
v gramech.  

Uchazeč, u každého položky VZ, uvede konkrétní podrobnou specifikaci. Tento požadavek je možné splnit předložením katalogu 
s konkrétním označením nabízené položky apod. Uchazeč doplní níže uvedenou tabulku a předloží ve své nabídce.  
Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat si u vybraných položek, i dodatečně, dodání vzorků k posouzení.  

 

Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

     1) Tuhé toaletní mýdlo, obsah 90 g.  
− mýdlo nesmí způsobovat kožní dráždivost, 
− mix vůní.                                                             

Mýdlo PALMOLIVE 90 g, Toaletní mýdlo, mix vůní. Určeno 
pro každodenní péči o pokožku. 

5131-004-000-00 

cena : 12,00 

     2) Mýdlo tekuté s dávkovačem,  

         obsah 500 ml. (500 g.) 
− mýdlo nesmí způsobovat kožní dráždivost, 
− mýdlo musí obsahovat glycerin, 

− mix vůní.  

Tekuté mýdlo s pumpičkou, 500 ml, Tekuté mýdlo na 
ruce s glycerinem, ve třech vůních s dávkovací 

pumpičkou. 
5131-006-000-00 

cena : 21,00 

 

 

 



 

Stránka 2 z 9 

 

 

 Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

     3) Mycí pasta na ruce, tuhá, hmotnost 450 g.  
− tuhá mycí pasta na mytí silně znečištěných rukou, 
− mycí pasta nesmí způsobovat kožní dráždivost, 
− mycí pasta musí obsahovat glycerin.                                

Mycí pasta SOLVINA industry, 450 g, Pasta na silně 
znečištěné ruce, pilinová, s obsahem přírodních 

abraziv a glycerinu, citrusová parfemace.  
5134-003-000-00 

cena : 25,00 

     4) Tekutá mycí pasta na silně znečištěné ruce, 

hmotnost 450 g. 
− tekutá jemně abrazivní mycí pasta na mytí silně znečištěných 
rukou, odmašťovací účinek 

− mycí pasta nesmí způsobovat kožní dráždivost, 
− obsahuje abrazivní složky i aktivní látky,  
− obsahuje glycerin a aloe vera, dermatologický test              

Mycí prostředek SOLVINA profi, 450 g, Tekutá 
abrazivní mycí pasta na silně znečištěné ruce, s 

obsahem glycerinu a aloe vera, citrusová parfemace. 
5134-010-000-00 

 cena : 27,00 

     5) Tekutý čistící prostředek na ruce, tekutý 
univerzální, hmotnost 600 g 

− mycí pasta nesmí způsobovat kožní dráždivost, 
− obsahuje abrazivní složky a aktivní látky,  

               

Čistící prostředek MIO UNIVERSAL, 600 g, Univerzální 
čistící prostředek s možností použití na mytí rukou 
(vhodné pro tiskaře). Obsahuje abrazivní složky a 

aktivní látky, levandulová parfemace. 
5134-011-000-00 

cena : 39,00 

 

 

 

 



 

Stránka 3 z 9 

 

 

 

 

 

 Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

     6) Ručník froté vel.: 50 x 100 cm 
− materiál: 100 % bavlna, 
− gramáž min. 400 g / m2,  

− nabídka více barevných provedení. 
 

Ručník FROTÉ, 50 x 100 cm, Materiál : 100% bavlna 
400 g/m2. Barevné varianty. 

5110-001-413-00 

5110-001-700-00 

cena : 59,00 

     7) Ručník vaflový vel.: 50 x 90 cm 
− pracovní vaflový ručník, 50 x 90 cm,  
− materiál: 100% bavlna  

− gramáž min. 220 g/m2. 

 

 

Pracovní vaflový ručník, 50 x 90 cm, 100% bavlna  
220 g/m 

25110-004-999-00                               

cena : 32,00 

 

 

 

 

 



 

Stránka 4 z 9 

 

 

 

 

 

 

 Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

         8) Krém na ruce, 100 ml., 100 g.),  
                 nabídněte požadované druhy 

− požadujeme následující druhy krémů na ruce: 
− univerzální, ochranný, promašťující, na vysušenou a popraskanou 

pokožku, 
− antimikrobiální, hydratační, regenerační, 
− ochranný, s výtažkem měsíčku lékařského a obsahem glycerínu, 

− Dermatologicky testováno 

 

Krém na ruce INDULONA 100ml,  
univerzální, ochranný, promašťující, na vysušenou a 
popraskanou pokožku antimikrobiální, hydratační, 

regenerační ochranný, s výtažkem měsíčku 

lékařského a obsahem glycerinu 

5135-001-400-00 

5135-003-150-00 

5135-014-250-00                                

cena : 30,00 

 

        9) Repelent 
− repelent proti komárům a dalšímu létajícímu hmyzu. 

 

OFF 100ml, repelentní sprej CZ, Repelent na ochranu 
kůže proti komárům a dalšímu létajícímu hmyzu.  

5172-020-000-73 

  cena : 89,00 

 

 



 

Stránka 5 z 9 

 

 

 

 

 

 

 

 Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

   10) Ochranný sprej proti UV záření, SPF 20+,  

200 ml.   

- účinný ochranný sprej SPF 20+ určený na bledou, citlivou a jemnou 
pokožku. Přítomnost UVA a UVB filtrů. 

- Ochranný faktor SPF 20+  
- S ß-karotenem 

- Přítomnost UVA a UVB filtrů 
- Použití na tělo i obličej  

- Musí vyhovovat požadavkům EU 

- Dermatologicky testováno 

                                                   

Helios Herb sprej na opalování OF 20+ 200ml, Chrání 
pokožku před spálením a škodlivým UVA i UVB 

zářením. Prodlužuje dobu bezpečného pobytu na 
slunci až dvacetkrát. Obsažený β-karoten podporuje 

trvalejší opálení pokožky. Dermatologicky testováno. 
Vyhovuje požadavkům EU. 

5135-069-000-20 

 cena : 119,00 

    11) Ochranný sprej proti UV záření, SPF 30+,  
200 ml.   

- účinný ochranný sprej SPF 30+ určený na bledou, citlivou a jemnou 
pokožku. Přítomnost UVA a UVB filtrů.  

- Ochranný faktor SPF 30+  

Helios Herb sprej na opalování OF 30+ 200ml, Chrání 
pokožku před spálením a škodlivým UVA i UVB 

zářením. Prodlužuje dobu bezpečného pobytu na 
slunci až třicetkrát. Obsažený β-karoten podporuje 

trvalejší opálení pokožky. Dermatologicky testováno. 



 

Stránka 6 z 9 

 

- S ß-karotenem 

- Přítomnost UVA a UVB filtrů 
- Použití na tělo i obličej 
- Musí vyhovovat požadavkům EU 

- Dermatologicky testováno 

 

Vyhovuje požadavkům EU. 
5135-069-000-30 

 cena : 139,00 

 

 

 Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

    12) Ochranný sprej proti UV záření, SPF 50+,  
200 ml.  

- účinný ochranný sprej SPF 50+ určený na bledou, citlivou a jemnou 
pokožku. Přítomnost UVA a UVB filtrů.  

- Ochranný faktor SPF 50+  
- S ß-karotenem 

- Přítomnost UVA a UVB filtrů 
- Použití na tělo i obličej 
- Musí vyhovovat požadavkům EU  

- Dermatologicky testováno 

                                          

Helios Herb sprej na opalování OF 50+ 200ml, Chrání 
pokožku před spálením a škodlivým UVA i UVB 

zářením. Prodlužuje dobu bezpečného pobytu na 
slunci až padesátkrát. Obsažený β-karoten podporuje 

trvalejší opálení pokožky. Dermatologicky testováno. 
Vyhovuje požadavkům EU. 

5135-069-000-50 

 cena : 159,00 

   13) Vlhčené ubrousky – balení 100 ks 
− vlhčené ubrousky na utírání a čištění rukou, 
uchazeč uvede cenu za 100 ks ubrousků. 

- Dermatologicky testováno 

 

Vlhčené ubrousky Linteo pro denní potřebu, 
Dermatologické testování vám navíc zaručuje kvalitu 

a bezpečnost výrobku. 
5151-095-000-00 

cena : 67,00 

   14) Dezinfekční gel na ruce 250ml 
− dezinfekční gel na čištění rukou, který neutralizuje zápach a ničí 

bakterie, viry a plísně bez vody a mýdla. Hypoalergenní, pH neutrální.  

Sanytol dezinfekční gel 250ml, Dezinfekční gel na 
ruce, působí bez oplachování. Čistí, dezinfikuje, zabíjí 



 

Stránka 7 z 9 

 

− Trojí účinek přípravku: baktericidní podle normy EN 12054 (1 min), 
fungicidní podle normy EN 1650 proti Candida Albicans (1 min) a 
virucidní podle normy DVV/RKI proti skupině virů (30 sec).  

− Biocidní přípravek. 
                                                          

 

99,9% bakterií, plísní a virů. Proti chřipce A H1N1 a 
podle standardu DVV/RKI proti skupině virů. 

5143-039-000-25                                

cena : 119,00 

 

 

 

 Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

         15) Prací prášek, univerzální – 20 dávek 
− bezfosfátový prací prášek pro namáčení, předpírku  
    a praní všech typů tkanin, kromě vlny a hedvábí,  
− pro všechny druhy praček i na ruční praní 
− uchazeč uvede cenu za 20 pracích dávek, bez ohledu  
na skutečnou velikost balení, 

− uchazeč uvede kolik gramů je obsaženo v jedné prací dávce 
viz Nařízením vlády č. 495/2001 

                                                              

Prací prášek REX, 17 PD, Složení: 5-15% aniontové 
povrchově aktivní látky, <5% neiontové povrchově 

aktivní látky, mýdlo, polykarboxyláty, fosfonáty, 
zeolity, Enzymy, Parfém. Prací dávka obsahuje 60g. 

5120-004-000-17 

cena : 124,00 

 

16) Prací prášek, pro citlivou pokožku –  

20 dávek 
− bezfosfátový prací prášek pro namáčení, předpírku 

     a praní všech typů tkanin, kromě vlny a hedvábí,  
− pro všechny druhy praček i na ruční praní 
− požadujeme speciálně vyvinutý prací prostředek pro osoby  

     s citlivou pokožkou, vhodný i pro alergiky.  

− prací prostředek musí splňovat certifikát od institutu ECARF  

PERSIL Sensitive 17PD - prací prášek, Universální 
prací prostředek na bílé a stálobarevné prádlo vhodný 
pro všechny druhy praček a na ruční praní. Kombinuje 

mimořádnou prací sílu s šetrným složením. Prací 
prostředek neobsahuje žádná barviva, jeho kvality 

jsou podloženy cer¬tifikátem institutu ECARF, v němž 
probíhalo dermatologické testování.  

Prací dávka obsahuje 59g.  



 

Stránka 8 z 9 

 

− uchazeč uvede cenu za 20 pracích dávek, bez ohledu  
na skutečnou velikost balení, 

− uchazeč uvede kolik gramů je obsaženo v jedné prací dávce 
viz Nařízením vlády č. 495/2001 

 

5120-097-000-17 

cena : 164,00 

 

 

 

 

 

 Požadavky zadavatele 
Specifikace předmětu a ceny v Kč  

bez DPH (doplní uchazeč) 

    17) Tekutý prací prostředek – 20 dávek 
− bezfosfátový prací prášek pro namáčení, předpírku a praní všech 
typů tkanin, kromě vlny a hedvábí,  
− pro všechny druhy praček i na ruční praní 
− uchazeč uvede cenu za 20 pracích dávek, bez ohledu  
na skutečnou velikost balení, 

− uchazeč uvede kolik gramů je obsaženo v jedné prací dávce 
viz Nařízením vlády č. 495/2001 

 

 

Gel na praní PERWOLL Color 36PD, Speciální prací 
prostředek, který je vhodný na barevné 

oblečení.Neutralizuje uvolněné barvivo z textilií a tím 
pomáhá při praní chránit oblečení před obarvením. 

Prací dávka obsahuje 60,6g.  
5120-105-000-36 

cena : 81,00 

 

    18) Impregnační prostředek ve spreji, vhodný  
          pro všechny materiály a barvy, objem 200 ml.  

- impregnační prostředek ve spreji, vhodný pro všechny materiály a 
barvy. Ochrana obuvi, oblečení a vybavení vyrobeného z kůže, semiše a nubuku, textilu a smíšených materiálů. Zachovává prodyšnost materiálu.  

Impregnace SIGA Aquastop, 200 ml, Impregnace ve 

spreji, vhodná pro ochranu textilu, kůže a výrobků z 
nich před vlhkostí, prachem a olejovými látkami. 

Použití jak pro hladké, tak i broušené usně a textilní 
high-tech materiály. Vhodné použití i na materiály s 
membránami Gore-Tex, Sympatex a jiné. Nesnižuje 



 

Stránka 9 z 9 

 

                                                    

 

propustnost vodní páry materiálů. 
5171-034-000-00 

cena : 79,00 

 

 

CELKOVÁ CENA  
 

 1 385,00 Kč bez DPH  
      1 675,85 Kč včetně DPH  

 

 

 
 



 

Bartoň a Partner s.r.o. 
Chválkovice 580 
779 00 Olomouc 
IČ: 26810093 
DIČ: CZ26810093  

Společnost je vedena u Krajského 
soudu v Ostravě pod spisovou 
značkou C27441. 
 

Tel.: 585 316 078 
e-mail: info@bartonapartner.cz 
www.barton-a-partner.cz 

 

ČSN EN ISO 9001:2016 

ČSN EN ISO 14001:2016 

ČSN EN ISO 45001:2018 

ČSN EN ISO/IEC 27001:2014 

 

 

 

Příloha č. 3 

Seznam obchodních zastoupení prodávajícího 

 

A: Brno 

Křenová 52/409, 602 00 Brno, Česká republika 

B: Praha  

Poděbradská 59/260, 198 00 Praha 9, Česká republika 

C: Havlíčkův Brod 

Havlíčkova 4725/38, 586 01 Jihlava, Česká republika 

D: Plzeň 

U prazdroje 20, 301 00 Plzeň, Česká republika 

E: Opava 

Zámecký okruh 19, 746 01 Opava, Česká republika 

 

 


